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209 PeIIIem1e 3a o6jaBynaH>e Ha IIporpaMa 3a 3allTifTa JI 6narocoCToj6a Ha 
)I(llBOTHHTe - TperMaH Ha 6e3,D;OMHH KY1.J.Hfba, O,D;HOCHO Hepen1crp11paHI1 
JI perrrcrpHpaHJI KyqHH,a, 3aTeKHaTH Ha jaBHJI IIOBplIIMHH 6e3 
rrp11cycTBO Ha COIICTBeHMKOT - 3a 2020 rop;HHa; 

210 ITporpaMa 3a 3arnTHTa H 6narococToj6a Ha x<11BOTHHre - TpeTMaH Ha 
6e3,!l;OMHl1 Kyq:Mllia, O,!l;HOCHO Heper11cTp11paHI1 l1 per11cTpl1paH11 Kyq:Mllia, 
3aTeKHanr Ha jaBHH IIOBpmrrmr 6e3 rrpHCYCTBO Ha COIICTBeHID(OT - 3a 
2020 ro,r.t;HHa; 

214 

214 

PeIIIeHHe 3a o6jaBynaH>e Ha 0,r.t;JiyKa 3a ,r.,;aBaH>e corJiaCHOCT Ja 
cKnyqyBaFbe Ha cyp;c1<a crroro.n;6a 3a peryJrnpaH>e Ha Metyce6HJITe 
op;Hoc11 BO BpcKa co cy;n,c1rn: rrpe.z:,.Mer BITIT.6p.44/19 rroBe,r.t;eH npe.z:,. 
OcHoBeH cyp; KaBap;ap:qR; 
OAJiyKa Ja /WBalbe cornacHocr Ja cKnyqyBalbe Ha cyp;cKa crroro.n;6a Ja 
peryn11paH>e Ha Metyce6H11Te o,r.t;Hoc11 BO BpcKa co cyp;c1rn: npe.z:,.MeT 
BIII1.6p.44/19 rroBe,r.t;eH rrpe,r.,; OcHoBeH cyp; KaBap;apu;H; 

216 

217 

218 

Pernett11e 3a o6jaByBalbe Ha O,r.t;Jiy1<a Ja p;aBafue cornacHOCT Ha JaBH11Te 
OillIITHHCKl1 ycTaHOBH op; o6nacra Ha KynrypaTa Ja 113.n;aBalbe rro,r.,; 
3ar<yrr Ha rrpoCTop COIICTBeHOCTHa OmrrTMHa KaBa.z:,.apu;H 
OAJiyKa 3a p;aBafue cornaCHOCT Ha JaBHHTe OIIllITJ1HCKJ1 ycTaHOBH op;

o6nacTa Ha KYJITypara Ja HJ.Z:,.aBaH>e IIO,r.t; JaKyn Ha rrpoCTop 
corrcTBeHoCTHa Omrrnrna KaBap;apu;H 
Pernett11e Ja o6jaByBafue Ha 0,D;JiyKa Ja H3MettyBafue a ,n;orronHyBalbe Ha 
0,D;JiyI<aTa Ja OCHOBalbe Ha JIT Ja jaBlill napKH:pam1:11ITa; 

219 O,r.,;rryKa 3a H3MefIYBalbe H ,!l;OIIOJifIYBallie Ha Op;JiyKaTa Ja OCHOBalbe Ha 
JIT 3a jaBHM rrap1rnpaJirr1IITa; 
PemeH11e 3a o6jaByBafhe Ha Op;nyKa 3a ocaoBallie aa rro,r.,;py)KHMu;a Ha 
JIT Ja jamrn napKrrpaJIHlIITa ,,,,IIAPKI1Hf KABA,aAPI.1,11,, KaBa,r.,;apu;u:; 

220 

220 0,r.t;JIYI(a Ja OCHOBallie Ha rrop;py)KHMqa Ha JTI Ja jaBHH rrapKHpaJIHIIITa 
,,,,TIAPKHHr KABA)];APLI;I1" KaBap;apu;H; 

221 PerneHHe Ja o6jaByBalbe Ha 0,D;JiyKa 3a ,1:\.aBafue corJiaCHOCT Ha 
CraTyrapHa 0.Z:,.JIYKa Ja HJMefIYBaH>e H .Z:,.OIIOJIHY5allie Ha CTaryTOT Ha Ha 
JI1,,,,ITAPKI1Hf KABA,aAPLI;l1,, KaBa,n;apu;H 

221 

221 

222 

0,D;JiyKa 3a ,l),.aBafue cornacHOCT Ha CTaTyrapHa 0,D;JiyKa Ja HJMeHyBallie 
JI p;orroJittyBalhe Ha CrnryToT Ha Ha JII,,,,ITAPKllHf KABA,II.APLI;M,, 
KaBa,r.,;apu;H 
PerneHHe Ja o6jaByBmbe Ha 0,r.t;JiyKa Ja yCBojyBalbe Ha ITporpaMa Ja 
pa6orn Ha JOY ,Il.oMa Ha KYJITypa,,I1BaH Ma3oB KJIHMe,, KaBap;apu;tt 3a 
2020 rop;1rna 
0,D;JiyKa Ja yrnojyBalbe Ha IlporpaMa Ja pa6ora Ha JOY ,II.OM Ha 
KYJITypa,,l1BaH Ma3oB Kn11Me,. KaBap,apu;JI 3a 2020 rop;HHa 

222 PerneHHe Ja o6jaByBmbe Ha 0,r.t;JiyKa Ja yCBojyBalbe Ha ITporpaMa Ja 
pa6oTa Ha JOY EH6JIHOTeKa ,,<DerKHH,, KaBa,r.,;apu;tt Ja 2020 roAlfHa 
0,D;JiyKa Ja yCBojyBafue Ha IlporpaMa Ja pa6oTa Ha JOY fa1:6JIHOTe1<a 
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,,<Penurn,, KaBaP,apu;11 3a 2020 roP,1-rna 223 
224 Pewem1e 3a o6jaByBalbe Ha OP,JI.y1<a 3a yCBojyBaibe Ha l13Benrraj 3a 

pa6oTa Ha JOY My3ej f anep0:ja-KaBa,11,apqR 3a 2019 rop;HHa 
225 

226 

OAJI-yKa 3a yCBojyBalbe Ha l13Benrraj 3a pa6oTa Ha JOY My3ej ranepu:ja-
KaBa,u,apQR 3a 2019 rop;:HHa 
PemeHHe 3a o6jaByBafbe HaOp;.rryr<a 3a yrnojY5aH>e Ha IIporpaMa 33 
pa6ora Ha JOY My3ej faJiep11ja-KaBa,1J,apu;11 3a 2020 r0,1J,HHa 

226 Op;:ny1rn 3a yrnojyBaibe Ha IIporpaMa 3a pa6orn Ha JOY MyJej f anep0:ja-
KaBa,u,apQR 3a 2020 rop;HHa 

227 Pewem1e 3a o6jaByBaine Ha OP,ny1<a 3a P,aBalbe cornacHOCT tta OP,JiyKa 
3a OTilHC Ha OCHOBHH cpe,U,CTBa Ha fHMHa3Hja )J;o6pH ,IJ;acKaJioB 
KaBa,u,apQR 

227 OAJI-yKa 3a ,1J,aBalbe cornacHOCT Ha OAJI-yKa 3a onrn:c Ha OCHOBHM 
cpep;cTBa Ha fHMHaJHja ,IJ;o6pH ,IJ;arn.aJioB KaBap;apqR 

228 PeIIIeHHe Ja o6jaByBaae Ha 3a1rnyqoK no l1m1u;Hjanrna JeMjop;enu;H; 
3arrnyqor< no Hmru;HjarnBa 3eMjop,emw; 229 

229 PeIIIeHHe Ja o6jaByBafbe Ha Op,nyKaTa Ja OCHOBafbe MeIIroBHTa 
ycTaHoBa op; o6nacTa Ha KYJITypaTa (AKT 3A OCHOBAinE) 

234 

235 

240 

241 

211 

0p;JiyI{aTa 3a OCHOBaH:,e MeIIJOBHTa ycTaHOBa op, o6nacTa Ha KYJITypaTa 
(AKI 3A OCHOBAI-bE) 
Pewem1e 3a o6jaByBatbe Ha 0P,JiyKaTa 3a P,aBalbe corJiacttocT 3a 
c1rnyqyBalbe Ha ,lJ;oroBop 3a perynHpallie Ha Metyce6HHTe o,u,HocH Ha 
COOCHOBaqHTe Ha MeIIIOBHTa Y CTaHOBa op; o6nacTa Ha KyJITypaTa 
O p;:nyr(aTa Ja P,aBafbe conrncHOCT Ja CiillyqyBaH>e Ha ,IJ;oroBop Ja 
peryJIHpalbe Ha Metyce6HHTe 0,ll;.HOCH Ha COOCHOBa1-IHTe Ha MelllOBHTa 
Y CTaHOBa OP, o6JiaCTa Ha KYJITypaTa 
PeIIIeHHe 3a 06jaBY5aH>e Ha Op;JiyKa 3a p;aBaH>e Ha BpeMeHO KOpHCTefue 
Ha JII .. KoMyHaJiel\,, KaBap;apu;11 -Mirna IlaJapqe (Kaj cyp,oT) 3a Bprnelbe 
Ha ,[l,ejHOCTa 
Op;:nyr(a Ja ,[l,aBaH>e Ha BpeMeHO KOpHCTeH>e Ha JII .. KoMyttaneu;,, 
KaBa,u,apqR -M1rnrr Ila3apqe (Kaj cyp;oT) 3a Bpm:ellie Ha p;:ejHocTa 

242 PeureHHe 3a o6jaByBalbe Ha IlporpaMaTa 3a crrpoBe,u,yBaH:,e Ha oililITICTe 
MepKH 3a 3aIIITl1Ta Ha HaCeJie-HHeTO op;. 3apa3HH 6oJiecTH BO 2020 
rop;11Ha 

242 

258 

IlporpaMara 3a crrpoBe-p;yBalbe Ha OilIIITHTe MepKH 3a 3aIIITKTa Ha 
HaCeJieHMeTO OP, 3apa3HH 6onecTH BO 2020 rDP,HHa 
PewettHe 3a o6jaByBmbe Ha Ilpe-P,nor-IlporpaMa 3a rroCTaByBaae Ha 
yp6aHa orrpeMa Ha no,u,:paqje-ro Ha 0IlIIJTHHa KaBap;:apu;rr 

258 IIpep;:nor-IIporpaMa 3a rroCTaByBafue Ha yp6atta orrpeMa Ha rro,[J,paqjeTo 
Ha OrrmTHHa KaBap;.apu;H 

258 
PeIIIe-HHe 3a 06jaBY5allie Ha 3armyqoKoT 3a yCBojY5allie l13Bem:Taj 3a 
pea.ITT13aQRja Ha rrornyMyBafue 3a 2019 rop;:HHa cornacHo IIJiaH Ja 
IlowyMyBafue 2019-2021roP, 
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   Врз основа на Член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РСМ бр.5/2002 )

и Член 29  од Законот за финансирање на единиците на локалната  самоуправа (Сл.весник на РСМ

бр.61/2004 , 96/2004, 67/2007 , 156/2009 , 47/2011 , 192/2015 и  209/2018), Член 82 став 1 точка 4 од 

Статут на Општина Кавадарци(8/05,14/10,24/10,38/19)Советот на Општина Кавадарци на 36-та

седницата одржана на ден 25.12.2019 година  донесе,

                      Б У Џ Е Т 
                         на Општина КАВАДАРЦИ ЗА 2020 ГОДИНА

1. Општ дел

                  Член 1

Буџетот на Општина Кавадарци за 2020 година се состои од:

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 969,249,000

Даночни приходи 181,802,000

Неданочни приходи 224,250,000

Капитални приходи 29,330,000

Приходи од дотации 424,016,000

Трансфери 76,602,000

Приходи од донации 33,249,000

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 979,449,000

Од утврдени намени 979,349,000

Резерви 100,000

III. ДЕФИЦИТ -10,200,000

IV. ФИНАНСИРАЊЕ 10,200,000

Приливи 19,000,000

Домашно задолжување 19,000,000

Странски заеми 0

Депозит 0

Одлив 8,800,000

Отплата на главница 8,800,000

                  Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи  се утврдени  во билансот на приходи , а расходите 

по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:
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Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

990.447.000 988.249.00019.000.00033.249.000424.016.00038.444.000473.540.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 181.802.000 0 0 0 0198.876.000 181.802.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 010.900.000 0 0 08.504.000 10.900.000

713 Danoci na imot 075.210.000 0 0 097.015.000 75.210.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 079.530.000 0 0 077.001.000 79.530.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 016.162.000 0 0 016.356.000 16.162.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 185.806.000 38.444.000 0 0 0158.147.000 224.250.000

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0171.149.000 0 0 0103.740.000 171.149.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 01.700.000 0 0 01.101.000 1.700.000

723 Taksi i nadomestoci 01.300.000 37.045.000 0 047.221.000 38.345.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 011.657.000 1.399.000 0 06.085.000 13.056.000

73  KAPITALNI PRIHODI 29.330.000 0 0 0 022.859.000 29.330.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 029.330.000 0 0 022.859.000 29.330.000

74  TRANSFERI I DONACII 76.602.000 0 424.016.000 33.249.000 0545.565.000 533.867.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 076.602.000 0 424.016.000 0508.105.000 500.618.000

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 33.249.00034.460.000 33.249.000

744 Tekovni donacii 00 0 0 03.000.000 0

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 19.000.00065.000.000 19.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 19.000.0000 0 0 065.000.000 19.000.000

1
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BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

988.249.000424.016.000 19.000.00033.249.000473.540.000990.447.000 38.444.000

00 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

58.355.00040 PLATI I NADOMESTOCI 362.762.000 0 356.787.000 0 0 415.142.000

401 Osnovni plati 258.698.000 38.751.000 0 256.899.000 0 0 295.650.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 98.825.000 14.199.000 0 99.888.000 0 0 114.087.000

404 Nadomestoci 5.239.000 5.405.000 0 0 0 0 5.405.000

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

100.237.00042 STOKI I USLUGI 241.932.000 34.925.000 60.152.000 12.546.000 0 207.860.000

420 Patni i dnevni rashodi 19.383.000 725.000 775.000 305.000 8.352.000 0 10.157.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.808.000 18.723.000 4.081.000 27.190.000 0 0 49.994.000

423 Materijali i siten inventar 27.870.000 6.282.000 16.889.000 4.162.000 10.000 0 27.343.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 66.597.000 37.521.000 4.920.000 12.253.000 0 0 54.694.000

425 Dogovorni uslugi 44.881.000 11.785.000 5.858.000 14.680.000 3.892.000 0 36.215.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.085.000 4.709.000 2.402.000 1.562.000 292.000 0 8.965.000

427 Privremeni vrabotuvawa 22.308.000 20.492.000 0 0 0 0 20.492.000

100.00045 KAMATNI PLA]AWA 50.000 0 0 0 0 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

52.277.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 50.148.000 100.000 862.000 0 0 53.239.000

463 Transferi do nevladini organizacii 15.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

464 Razni transferi 35.148.000 40.277.000 100.000 862.000 0 0 41.239.000

3.800.00047 SOCIJALNI BENEFICII 4.000.000 0 0 0 0 3.800.000

471 Socijalni nadomestoci 4.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

249.871.00048 KAPITALNI RASHODI 322.705.000 3.419.000 6.215.000 20.703.000 19.000.000 299.208.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 29.213.000 30.990.000 1.925.000 1.695.000 0 0 34.610.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 274.958.000 211.842.000 180.000 3.320.000 20.703.000 19.000.000 255.045.000

483 Kupuvawe na mebel 3.179.000 0 1.114.000 1.200.000 0 0 2.314.000

1
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485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 15.355.000 7.039.000 200.000 0 0 0 7.239.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

8.800.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

2
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

299.208.0006.215.000 19.000.00020.703.000249.871.000322.705.000 3.419.000

249.871.00048 KAPITALNI RASHODI 322.705.000 3.419.000 6.215.000 20.703.000 19.000.000 299.208.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.990.00029.213.000 1.925.000 1.695.000 0 0 34.610.000

481 Grade`ni objekti 00 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 211.842.000274.958.000 180.000 3.320.000 20.703.000 19.000.000 255.045.000

483 Kupuvawe na mebel 03.179.000 1.114.000 1.200.000 0 0 2.314.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7.039.00015.355.000 200.000 0 0 0 7.239.000

486 Kupuvawe na vozila 00 0 0 0 0 0

1
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

689.041.000417.801.000 012.546.000223.669.000667.742.000 35.025.000

00 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

58.355.00040 PLATI I NADOMESTOCI 362.762.000 0 356.787.000 0 0 415.142.000

401 Osnovni plati 258.698.000 38.751.000 0 256.899.000 0 0 295.650.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 98.825.000 14.199.000 0 99.888.000 0 0 114.087.000

404 Nadomestoci 5.239.000 5.405.000 0 0 0 0 5.405.000

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

100.237.00042 STOKI I USLUGI 241.932.000 34.925.000 60.152.000 12.546.000 0 207.860.000

420 Patni i dnevni rashodi 19.383.000 725.000 775.000 305.000 8.352.000 0 10.157.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.808.000 18.723.000 4.081.000 27.190.000 0 0 49.994.000

423 Materijali i siten inventar 27.870.000 6.282.000 16.889.000 4.162.000 10.000 0 27.343.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 66.597.000 37.521.000 4.920.000 12.253.000 0 0 54.694.000

425 Dogovorni uslugi 44.881.000 11.785.000 5.858.000 14.680.000 3.892.000 0 36.215.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.085.000 4.709.000 2.402.000 1.562.000 292.000 0 8.965.000

427 Privremeni vrabotuvawa 22.308.000 20.492.000 0 0 0 0 20.492.000

100.00045 KAMATNI PLA]AWA 50.000 0 0 0 0 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

52.277.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 50.148.000 100.000 862.000 0 0 53.239.000

463 Transferi do nevladini organizacii 15.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

464 Razni transferi 35.148.000 40.277.000 100.000 862.000 0 0 41.239.000

3.800.00047 SOCIJALNI BENEFICII 4.000.000 0 0 0 0 3.800.000

471 Socijalni nadomestoci 4.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

8.800.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

1
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

988.249.000473.540.000 38.444.000 424.016.000 33.249.000 19.000.000

0 57.160.000 0 0 0 0 57.160.000

0 57.160.000 0 0 0 0 57.160.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 82.076.000 0 0 0 0 82.076.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 82.076.000 0 0 0 0 82.076.000

703 JAVEN RED I MIR 2.745.000 0 12.882.000 0 0 15.627.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 2.745.000 0 12.882.000 0 0 15.627.000

704 EKONOMSKI RABOTI 234.281.000 0 0 21.257.000 19.000.000 274.538.000

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 82.634.000 0 0 21.257.000 19.000.000 122.891.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 0 0 0 0 0 0

TRANSPORT7045 147.940.000 0 0 0 0 147.940.000

OSTANATI INDUSTRII7047 3.707.000 0 0 0 0 3.707.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 29.600.000 0 0 0 0 29.600.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 32.422.000 0 0 0 0 32.422.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 16.972.000 0 0 0 0 16.972.000

VODOSNABDUVAWE7063 0 0 0 0 0 0

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 11.050.000 0 0 0 0 11.050.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000

707 ZDRAVSTVO 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 26.914.000 3.992.000 12.398.000 0 0 43.304.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

USLUGI ZA KULTURA7082 14.914.000 3.992.000 12.398.000 0 0 31.304.000

709 OBRAZOVANIE 6.842.000 34.452.000 398.736.000 11.992.000 0 452.022.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 1.752.000 27.695.000 295.536.000 8.738.000 0 333.721.000
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

988.249.000473.540.000 38.444.000 424.016.000 33.249.000 19.000.000

SREDNO OBRAZOVANIE7092 5.090.000 6.757.000 103.200.000 3.254.000 0 118.301.000

2

стр.  16     бр.49 Службен гласник на Општина Кавадараци  25.12.2019 год.



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

988.249.00019.000.000473.540.000 38.444.000 424.016.000 33.249.000

0 57.160.000 0 0 0 0 57.160.000

GAA 0 0 0 0 0 0

JAA 14.160.000 0 0 0 0 14.160.000

JDA 0 0 0 0 0 0

JDB 43.000.000 0 0 0 0 43.000.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

82.076.000 0 0 0 0 82.076.000

SOVET NA OP{TINAA00 9.284.000 0 0 0 0 9.284.000

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKIA30 0 0 0 0 0 0

GRADONA^ALNIKD00 2.763.000 0 0 0 0 2.763.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 70.029.000 0 0 0 0 70.029.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.745.000 0 12.882.000 0 0 15.627.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 2.745.000 0 12.882.000 0 0 15.627.000

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

82.634.000 0 0 21.257.000 19.000.000 122.891.000

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 82.634.000 0 0 21.257.000 19000000 122.891.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 0 0 0 0 0 0

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 0 0 0 0 0 0

7045 TRANSPORT 147.940.000 0 0 0 0 147.940.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 133.877.000 0 0 0 0 133.877.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 6.863.000 0 0 0 0 6.863.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 3.707.000 0 0 0 0 3.707.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 3.707.000 0 0 0 0 3.707.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 0 0 0 0 0 0

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 0 0 0 0 0 0

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

988.249.00019.000.000473.540.000 38.444.000 424.016.000 33.249.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 16.972.000 0 0 0 0 16.972.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.817.000 0 0 0 0 1.817.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 6.955.000 0 0 0 0 6.955.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 6.900.000 0 0 0 0 6.900.000

7063 VODOSNABDUVAWE 0 0 0 0 0 0

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 0 0 0 0 0 0

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 11.050.000 0 0 0 0 11.050.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 11.050.000 0 0 0 0 11.050.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

SPORT I REKREACIJAL00 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 0 0 0 0 0 0

7082 USLUGI ZA KULTURA 14.914.000 3.992.000 12.398.000 0 0 31.304.000

BIBLIOTEKARSTVOK10 1.235.000 629.000 3.667.000 0 0 5.531.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 2.311.000 3.363.000 4.395.000 0 0 10.069.000

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 1.368.000 0 4.336.000 0 0 5.704.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.752.000 27.695.000 295.536.000 8.738.000 0 333.721.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.752.000 3.931.000 233.708.000 8.738.000 0 248.129.000

DETSKI GRADINKIV10 0 23.764.000 61.828.000 0 0 85.592.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 5.090.000 6.757.000 103.200.000 3.254.000 0 118.301.000

SREDNO OBRAZOVANIEN20 5.090.000 6.757.000 103.200.000 3.254.000 0 118.301.000

2

стр.  18     бр.49 Службен гласник на Општина Кавадараци  25.12.2019 год.



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 9.489.000 9.284.000 0 0 0 9.284.000

A00 SOVET NA OP{TINA 9.489.000 9.284.000 0 0 0 0 9.284.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.127.00040 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

401 Osnovni plati 777.000 700.000 0 0 0 0 700.000

404 Nadomestoci 3.350.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

STOKI I USLUGI 1.270.00042 1.284.000 0 0 0 0 1.284.000

420 Patni i dnevni rashodi 320.000 220.000 0 0 0 0 220.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 950.000 1.064.000 0 0 0 0 1.064.000

SUBVENCII I TRANSFERI 92.00046 0 0 0 0 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 92.000 0 0 0 0 0 0

SOCIJALNI BENEFICII 4.000.00047 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

471 Socijalni nadomestoci 4.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 9.489.000 9.284.000 0 0 0 0 9.284.000

40 04.127.000 4.200.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.200.000

401 777.000 700.000 0 0 0 0Osnovni plati 700.000

404 3.350.000 3.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.500.000

42 01.270.000 1.284.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.284.000

420 320.000 220.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 220.000

421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

426 950.000 1.064.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.064.000

46 092.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

463 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0

464 92.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

47 04.000.000 3.800.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 3.800.000

471 4.000.000 3.800.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 3.800.000

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0

1
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0A3 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 6.950.000 0 0 0 0 0

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 6.950.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 6.398.00042 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.398.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 552.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 552.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 6.950.000 0 0 0 0 0 0

42 06.398.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

424 6.398.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0

46 0552.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 552.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

2
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.983.000 2.763.000 0 0 0 2.763.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.983.000 2.763.000 0 0 0 0 2.763.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.173.00040 1.163.000 0 0 0 0 1.163.000

401 Osnovni plati 844.000 831.000 0 0 0 0 831.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 314.000 317.000 0 0 0 0 317.000

404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.00041 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 20.00042 50.000 0 0 0 0 50.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.740.00046 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000

464 Razni transferi 1.740.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.983.000 2.763.000 0 0 0 0 2.763.000

40 01.173.000 1.163.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.163.000

401 844.000 831.000 0 0 0 0Osnovni plati 831.000

402 314.000 317.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 317.000

404 15.000 15.000 0 0 0 0Nadomestoci 15.000

41 050.000 100.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000

413 50.000 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000

42 020.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000

420 20.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000

421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

426 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 01.740.000 1.450.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.450.000

464 1.740.000 1.450.000 0 0 0 0Razni transferi 1.450.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.511.000 70.029.000 0 0 0 70.029.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.511.000 70.029.000 0 0 0 0 70.029.000

PLATI I NADOMESTOCI 46.909.00040 52.602.000 0 0 0 0 52.602.000

401 Osnovni plati 32.780.000 37.220.000 0 0 0 0 37.220.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.645.000 13.882.000 0 0 0 0 13.882.000

404 Nadomestoci 1.484.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 13.598.00042 12.527.000 0 0 0 0 12.527.000

420 Patni i dnevni rashodi 472.000 350.000 0 0 0 0 350.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.918.000 6.612.000 0 0 0 0 6.612.000

423 Materijali i siten inventar 1.480.000 1.245.000 0 0 0 0 1.245.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 448.000 660.000 0 0 0 0 660.000

425 Dogovorni uslugi 2.080.000 2.480.000 0 0 0 0 2.480.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.200.000 1.180.000 0 0 0 0 1.180.000

SUBVENCII I TRANSFERI 5.004.00046 4.900.000 0 0 0 0 4.900.000

464 Razni transferi 5.004.000 4.900.000 0 0 0 0 4.900.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.511.000 70.029.000 0 0 0 0 70.029.000

40 046.909.000 52.602.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 52.602.000

401 32.780.000 37.220.000 0 0 0 0Osnovni plati 37.220.000

402 12.645.000 13.882.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.882.000

404 1.484.000 1.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.500.000

42 013.598.000 12.527.000 0 0 0STOKI I USLUGI 12.527.000

420 472.000 350.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 350.000

421 7.918.000 6.612.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.612.000

423 1.480.000 1.245.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.245.000

424 448.000 660.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 660.000

425 2.080.000 2.480.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.480.000

426 1.200.000 1.180.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.180.000

46 05.004.000 4.900.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.900.000

464 5.004.000 4.900.000 0 0 0 0Razni transferi 4.900.000

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

486 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.270.000 1.817.000 0 0 0 1.817.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.270.000 1.817.000 0 0 0 0 1.817.000

STOKI I USLUGI 9.270.00042 1.817.000 0 0 0 0 1.817.000

425 Dogovorni uslugi 9.270.000 1.817.000 0 0 0 0 1.817.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.270.000 1.817.000 0 0 0 0 1.817.000

42 09.270.000 1.817.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.817.000

425 9.270.000 1.817.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.817.000

5

стр.  23     бр.49 Службен гласник на Општина Кавадараци  25.12.2019 год.



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0 0 0 0

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0 0 0 0 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

481 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 11.850.000 6.955.000 0 0 0 6.955.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 11.850.000 6.955.000 0 0 0 0 6.955.000

PLATI I NADOMESTOCI 040 0 0 0 0 0 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 1.985.00042 1.176.000 0 0 0 0 1.176.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 340.000 567.000 0 0 0 0 567.000

423 Materijali i siten inventar 853.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 552.000 491.000 0 0 0 0 491.000

425 Dogovorni uslugi 240.000 118.000 0 0 0 0 118.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 215.00046 0 0 0 0 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 215.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 9.650.00048 5.779.000 0 0 0 0 5.779.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.392.000 4.340.000 0 0 0 0 4.340.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.258.000 1.439.000 0 0 0 0 1.439.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 11.850.000 6.955.000 0 0 0 0 6.955.000

40 00 0 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 0

401 0 0 0 0 0 0Osnovni plati 0

42 01.985.000 1.176.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.176.000

420 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0

421 340.000 567.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 567.000

423 853.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0

424 552.000 491.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 491.000

425 240.000 118.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 118.000

426 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

427 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 0215.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

463 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0

464 215.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 09.650.000 5.779.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.779.000

480 7.392.000 4.340.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.340.000

485 2.258.000 1.439.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.439.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.191.000 3.707.000 0 0 0 3.707.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.191.000 3.707.000 0 0 0 0 3.707.000

STOKI I USLUGI 4.557.00042 3.507.000 0 0 0 0 3.507.000

423 Materijali i siten inventar 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000

425 Dogovorni uslugi 2.167.000 1.495.000 0 0 0 0 1.495.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.378.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 200.000 0 0 0 0 200.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 434.00048 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 434.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.191.000 3.707.000 0 0 0 0 3.707.000

42 04.557.000 3.507.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.507.000

423 12.000 12.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 12.000

425 2.167.000 1.495.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.495.000

426 2.378.000 2.000.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.000.000

46 0200.000 200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200.000

464 200.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000

48 0434.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 434.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 158.686.000 82.634.000 0 21.257.000 19.000.000 122.891.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 158.686.000 82.634.000 0 0 21.257.000 19.000.000 122.891.000

GAA 0 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 21.876.00042 19.005.000 0 0 554.000 0 19.559.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 35.000 0 0 0 0 35.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 2.776.000 2.970.000 0 0 554.000 0 3.524.000

427 Privremeni vrabotuvawa 19.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

KAMATNI PLA]AWA 50.00045 100.000 0 0 0 0 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 9.895.00046 21.164.000 0 0 0 0 21.164.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 9.895.000 21.164.000 0 0 0 0 21.164.000

KAPITALNI RASHODI 118.065.00048 33.565.000 0 0 20.703.000 19.000.000 73.268.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 118.065.000 33.565.000 0 0 20.703.000 0 54.268.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0

OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.00049 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 158.686.000 82.634.000 0 0 21.257.000 19.000.000 122.891.000

42 021.876.000 19.005.000 0 554.000 0STOKI I USLUGI 19.559.000

420 100.000 35.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 35.000

421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

423 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0

425 2.776.000 2.970.000 0 0 554.000 0Dogovorni uslugi 3.524.000

427 19.000.000 16.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 16.000.000

45 050.000 100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 100.000

452 50.000 100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000

46 09.895.000 21.164.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 21.164.000

463 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0

464 9.895.000 21.164.000 0 0 0 0Razni transferi 21.164.000

48 0118.065.000 33.565.000 0 20.703.000 19.000.000KAPITALNI RASHODI 73.268.000

480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0

482 118.065.000 33.565.000 0 0 20.703.000 19.000.000Drugi grade`ni objekti 73.268.000

483 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0

49 08.800.000 8.800.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000

493 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000

GAA 0 0 0 0 0 0 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.600.000 1.300.000 0 0 0 1.300.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.600.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

STOKI I USLUGI 1.600.00042 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.600.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

42 01.600.000 1.300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.300.000

424 1.600.000 1.300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 12.306.000 11.050.000 0 0 0 11.050.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 12.306.000 11.050.000 0 0 0 0 11.050.000

STOKI I USLUGI 12.306.00042 9.550.000 0 0 0 0 9.550.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

423 Materijali i siten inventar 1.806.000 550.000 0 0 0 0 550.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 12.306.000 11.050.000 0 0 0 0 11.050.000

42 012.306.000 9.550.000 0 0 0STOKI I USLUGI 9.550.000

421 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000

423 1.806.000 550.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 550.000

424 2.500.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000

425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

48 00 1.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.500.000

480 0 1.500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 16.000.000 14.000.000 0 0 0 14.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 16.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

STOKI I USLUGI 16.000.00042 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 16.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

42 016.000.000 14.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 14.000.000

424 16.000.000 14.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE N 9.021.000 7.200.000 0 0 0 7.200.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 9.021.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

STOKI I USLUGI 9.021.00042 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.021.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE N 9.021.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

42 09.021.000 7.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 7.200.000

424 9.021.000 7.200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 7.200.000

14

стр.  32     бр.49 Службен гласник на Општина Кавадараци  25.12.2019 год.



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 14.510.000 11.000.000 0 0 0 11.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 14.510.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

STOKI I USLUGI 14.510.00042 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.510.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 14.510.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

42 014.510.000 11.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 11.000.000

424 14.510.000 11.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 11.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.070.000 4.400.000 0 0 0 4.400.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.070.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000

STOKI I USLUGI 470.00042 760.000 0 0 0 0 760.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 470.000 760.000 0 0 0 0 760.000

SUBVENCII I TRANSFERI 600.00046 600.000 0 0 0 0 600.000

464 Razni transferi 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 048 3.040.000 0 0 0 0 3.040.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 3.040.000 0 0 0 0 3.040.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.070.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000

42 0470.000 760.000 0 0 0STOKI I USLUGI 760.000

424 470.000 760.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 760.000

46 0600.000 600.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 600.000

464 600.000 600.000 0 0 0 0Razni transferi 600.000

48 00 3.040.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.040.000

480 0 3.040.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.040.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1.000.000 14.160.000 0 0 0 14.160.000

JAA 1.000.000 14.160.000 0 0 0 0 14.160.000

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 14.160.000 0 0 0 0 14.160.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 14.160.000 0 0 0 0 14.160.000

PRIHODI :

RASHODI :

JAA 1.000.000 14.160.000 0 0 0 0 14.160.000

48 01.000.000 14.160.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 14.160.000

480 1.000.000 14.160.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 14.160.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 127.698.000 176.877.000 0 0 0 176.877.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 105.753.000 133.877.000 0 0 0 0 133.877.000

JDA 0 0 0 0 0 0 0

JDB 21.945.000 43.000.000 0 0 0 0 43.000.000

STOKI I USLUGI 1.500.00042 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

KAPITALNI RASHODI 126.198.00048 175.577.000 0 0 0 0 175.577.000

482 Drugi grade`ni objekti 113.598.000 170.077.000 0 0 0 0 170.077.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 12.600.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 105.753.000 133.877.000 0 0 0 0 133.877.000

42 01.500.000 1.300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.300.000

425 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.300.000

48 0104.253.000 132.577.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 132.577.000

482 91.653.000 127.077.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 127.077.000

485 12.600.000 5.500.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.500.000

JDA 0 0 0 0 0 0 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

485 0 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0

JDB 21.945.000 43.000.000 0 0 0 0 43.000.000

48 021.945.000 43.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 43.000.000

482 21.945.000 43.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 43.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 11.279.000 6.863.000 0 0 0 6.863.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 11.279.000 6.863.000 0 0 0 0 6.863.000

STOKI I USLUGI 3.023.00042 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

423 Materijali i siten inventar 3.023.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 336.00046 363.000 0 0 0 0 363.000

464 Razni transferi 336.000 363.000 0 0 0 0 363.000

KAPITALNI RASHODI 7.920.00048 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.920.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 11.279.000 6.863.000 0 0 0 0 6.863.000

42 03.023.000 4.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.000.000

423 3.023.000 4.000.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 4.000.000

46 0336.000 363.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 363.000

464 336.000 363.000 0 0 0 0Razni transferi 363.000

48 07.920.000 2.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.500.000

480 7.920.000 2.500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 299.000 0 0 0 0 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 299.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 299.00048 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 299.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 299.000 0 0 0 0 0 0

48 0299.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 299.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 6.484.000 4.600.000 0 0 0 4.600.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI V 6.484.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

KAPITALNI RASHODI 6.484.00048 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.484.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 6.484.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

48 06.484.000 4.600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.600.000

482 6.484.000 4.600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.994.000 6.900.000 0 0 0 6.900.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.994.000 6.900.000 0 0 0 0 6.900.000

KAPITALNI RASHODI 1.994.00048 6.900.000 0 0 0 0 6.900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.994.000 3.900.000 0 0 0 0 3.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.994.000 6.900.000 0 0 0 0 6.900.000

48 01.994.000 6.900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.900.000

480 1.994.000 3.900.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.900.000

482 0 3.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

629.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 5.882.000 1.235.000 3.667.000 0 0 5.531.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 5.882.000 1.235.000 629.000 3.667.000 0 0 5.531.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.771.00040 0 0 3.667.000 0 0 3.667.000

401 Osnovni plati 2.733.000 0 0 2.658.000 0 0 2.658.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.038.000 0 0 1.009.000 0 0 1.009.000

STOKI I USLUGI 1.876.00042 935.000 504000 0 0 0 1.439.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 25.000 50.000 0 0 0 75.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 671.000 285.000 171.000 0 0 0 456.000

423 Materijali i siten inventar 258.000 110.000 75.000 0 0 0 185.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 140.000 60.000 50.000 0 0 0 110.000

425 Dogovorni uslugi 368.000 120.000 66.000 0 0 0 186.000

426 Drugi tekovni rashodi 189.000 85.000 92.000 0 0 0 177.000

427 Privremeni vrabotuvawa 180.000 250.000 0 0 0 0 250.000

KAPITALNI RASHODI 235.00048 300.000 125000 0 0 0 425.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 25.000 0 25.000 0 0 0 25.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 200.000 0 0 0 0 200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 210.000 100.000 100.000 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 5.882.000 1.235.000 629.000 3.667.000 0 0 5.531.000

40 03.771.000 0 3.667.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.667.000

401 2.733.000 0 0 2.658.000 0 0Osnovni plati 2.658.000

402 1.038.000 0 0 1.009.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.009.000

42 504.0001.876.000 935.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.439.000

420 70.000 25.000 50.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 75.000

421 671.000 285.000 171.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 456.000

423 258.000 110.000 75.000 0 0 0Materijali i siten inventar 185.000

424 140.000 60.000 50.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000

425 368.000 120.000 66.000 0 0 0Dogovorni uslugi 186.000

426 189.000 85.000 92.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 177.000

427 180.000 250.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 250.000

48 125.000235.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 425.000

480 25.000 0 25.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 25.000

482 0 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000

485 210.000 100.000 100.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

3.363.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 9.892.000 2.311.000 4.395.000 0 0 10.069.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 9.892.000 2.311.000 3.363.000 4.395.000 0 0 10.069.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.247.00040 0 0 4.395.000 0 0 4.395.000

401 Osnovni plati 3.077.000 0 0 3.187.000 0 0 3.187.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.170.000 0 0 1.208.000 0 0 1.208.000

STOKI I USLUGI 5.445.00042 2.111.000 3063000 0 0 0 5.174.000

420 Patni i dnevni rashodi 140.000 30.000 140.000 0 0 0 170.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.252.000 476.000 830.000 0 0 0 1.306.000

423 Materijali i siten inventar 759.000 130.000 520.000 0 0 0 650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 145.000 50.000 110.000 0 0 0 160.000

425 Dogovorni uslugi 1.199.000 305.000 813.000 0 0 0 1.118.000

426 Drugi tekovni rashodi 950.000 270.000 650.000 0 0 0 920.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 850.000 0 0 0 0 850.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 200.000 300000 0 0 0 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 300.000 0 0 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 9.892.000 2.311.000 3.363.000 4.395.000 0 0 10.069.000

40 04.247.000 0 4.395.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.395.000

401 3.077.000 0 0 3.187.000 0 0Osnovni plati 3.187.000

402 1.170.000 0 0 1.208.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.208.000

42 3.063.0005.445.000 2.111.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.174.000

420 140.000 30.000 140.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 170.000

421 1.252.000 476.000 830.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.306.000

423 759.000 130.000 520.000 0 0 0Materijali i siten inventar 650.000

424 145.000 50.000 110.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 160.000

425 1.199.000 305.000 813.000 0 0 0Dogovorni uslugi 1.118.000

426 950.000 270.000 650.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 920.000

427 1.000.000 850.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 850.000

48 300.000200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000

480 200.000 0 300.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000

482 0 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000

24

стр.  42     бр.49 Службен гласник на Општина Кавадараци  25.12.2019 год.



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 5.841.000 1.368.000 4.336.000 0 0 5.704.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 5.841.000 1.368.000 0 4.336.000 0 0 5.704.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.151.00040 0 0 4.336.000 0 0 4.336.000

401 Osnovni plati 2.275.000 0 0 3.144.000 0 0 3.144.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 876.000 0 0 1.192.000 0 0 1.192.000

STOKI I USLUGI 1.718.00042 1.068.000 0 0 0 0 1.068.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 15.000 0 0 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 383.000 333.000 0 0 0 0 333.000

423 Materijali i siten inventar 210.000 160.000 0 0 0 0 160.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 150.000 0 0 0 0 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 245.000 110.000 0 0 0 0 110.000

427 Privremeni vrabotuvawa 620.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 722.00046 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 722.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 250.00048 200.000 0 0 0 0 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 5.841.000 1.368.000 0 4.336.000 0 0 5.704.000

40 03.151.000 0 4.336.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.336.000

401 2.275.000 0 0 3.144.000 0 0Osnovni plati 3.144.000

402 876.000 0 0 1.192.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.192.000

42 01.718.000 1.068.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.068.000

420 10.000 15.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000

421 383.000 333.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 333.000

423 210.000 160.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 160.000

425 250.000 150.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 150.000

426 245.000 110.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 110.000

427 620.000 300.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 300.000

46 0722.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000

464 722.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000

48 0250.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000

480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0

482 250.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 10.640.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 10.640.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

00 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 10.640.00046 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

464 Razni transferi 10.640.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 10.640.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

0 00 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

46 010.640.000 10.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000

464 10.640.000 10.000.000 0 0 0 0Razni transferi 10.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 15.000.000 12.000.000 0 0 0 12.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 15.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 15.000.00046 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 15.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 15.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

46 015.000.000 12.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000

463 15.000.000 12.000.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 12.000.000

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

3.931.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 242.574.000 1.752.000 233.708.000 8.738.000 0 248.129.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 242.574.000 1.752.000 3.931.000 233.708.000 8.738.000 0 248.129.000

PLATI I NADOMESTOCI 171.289.00040 0 0 194.731.000 0 0 194.731.000

401 Osnovni plati 123.991.000 0 0 139.813.000 0 0 139.813.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 47.298.000 0 0 54.918.000 0 0 54.918.000

STOKI I USLUGI 53.917.00042 1.752.000 3355000 34.435.000 8.738.000 0 48.280.000

420 Patni i dnevni rashodi 11.344.000 0 140.000 195.000 5.994.000 0 6.329.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.586.000 0 100.000 16.850.000 0 0 16.950.000

423 Materijali i siten inventar 4.448.000 0 1.110.000 3.287.000 10.000 0 4.407.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.585.000 0 865.000 7.413.000 0 0 8.278.000

425 Dogovorni uslugi 10.631.000 0 655.000 5.505.000 2.472.000 0 8.632.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.345.000 0 485.000 1.185.000 262.000 0 1.932.000

427 Privremeni vrabotuvawa 978.000 1.752.000 0 0 0 0 1.752.000

SUBVENCII I TRANSFERI 965.00046 0 50000 862.000 0 0 912.000

464 Razni transferi 965.000 0 50.000 862.000 0 0 912.000

KAPITALNI RASHODI 16.403.00048 0 526000 3.680.000 0 0 4.206.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.033.000 0 350.000 360.000 0 0 710.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.833.000 0 36.000 3.320.000 0 0 3.356.000

483 Kupuvawe na mebel 1.350.000 0 100.000 0 0 0 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 187.000 0 40.000 0 0 0 40.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 242.574.000 1.752.000 3.931.000 233.708.000 8.738.000 0 248.129.000

40 0171.289.000 0 194.731.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 194.731.000

401 123.991.000 0 0 139.813.000 0 0Osnovni plati 139.813.000

402 47.298.000 0 0 54.918.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 54.918.000

42 3.355.00053.917.000 1.752.000 34.435.000 8.738.000 0STOKI I USLUGI 48.280.000

420 11.344.000 0 140.000 195.000 5.994.000 0Patni i dnevni rashodi 6.329.000

421 16.586.000 0 100.000 16.850.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.950.000

423 4.448.000 0 1.110.000 3.287.000 10.000 0Materijali i siten inventar 4.407.000

424 7.585.000 0 865.000 7.413.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 8.278.000

425 10.631.000 0 655.000 5.505.000 2.472.000 0Dogovorni uslugi 8.632.000

426 2.345.000 0 485.000 1.185.000 262.000 0Drugi tekovni rashodi 1.932.000

427 978.000 1.752.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.752.000

46 50.000965.000 0 862.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 912.000

464 965.000 0 50.000 862.000 0 0Razni transferi 912.000

48 526.00016.403.000 0 3.680.000 0 0KAPITALNI RASHODI 4.206.000

480 6.033.000 0 350.000 360.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 710.000

482 8.833.000 0 36.000 3.320.000 0 0Drugi grade`ni objekti 3.356.000

483 1.350.000 0 100.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 100.000

485 187.000 0 40.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 40.000

486 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

6.757.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 113.200.000 5.090.000 103.200.000 3.254.000 0 118.301.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 113.200.000 5.090.000 6.757.000 103.200.000 3.254.000 0 118.301.000

PLATI I NADOMESTOCI 74.870.00040 0 0 84.613.000 0 0 84.613.000

401 Osnovni plati 54.297.000 0 0 61.348.000 0 0 61.348.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.573.000 0 0 23.265.000 0 0 23.265.000

STOKI I USLUGI 34.954.00042 4.640.000 5889000 18.587.000 3.254.000 0 32.370.000

420 Patni i dnevni rashodi 6.647.000 0 185.000 110.000 2.358.000 0 2.653.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.002.000 2.300.000 451.000 6.540.000 0 0 9.291.000

423 Materijali i siten inventar 1.922.000 0 859.000 875.000 0 0 1.734.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.350.000 0 640.000 1.840.000 0 0 2.480.000

425 Dogovorni uslugi 12.150.000 1.000.000 3.024.000 8.845.000 866.000 0 13.735.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.353.000 0 730.000 377.000 30.000 0 1.137.000

427 Privremeni vrabotuvawa 530.000 1.340.000 0 0 0 0 1.340.000

SUBVENCII I TRANSFERI 637.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 637.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.739.00048 450.000 868000 0 0 0 1.318.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 916.000 450.000 600.000 0 0 0 1.050.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.614.000 0 144.000 0 0 0 144.000

483 Kupuvawe na mebel 109.000 0 64.000 0 0 0 64.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 60.000 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 113.200.000 5.090.000 6.757.000 103.200.000 3.254.000 0 118.301.000

40 074.870.000 0 84.613.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 84.613.000

401 54.297.000 0 0 61.348.000 0 0Osnovni plati 61.348.000

402 20.573.000 0 0 23.265.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.265.000

42 5.889.00034.954.000 4.640.000 18.587.000 3.254.000 0STOKI I USLUGI 32.370.000

420 6.647.000 0 185.000 110.000 2.358.000 0Patni i dnevni rashodi 2.653.000

421 10.002.000 2.300.000 451.000 6.540.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.291.000

423 1.922.000 0 859.000 875.000 0 0Materijali i siten inventar 1.734.000

424 2.350.000 0 640.000 1.840.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.480.000

425 12.150.000 1.000.000 3.024.000 8.845.000 866.000 0Dogovorni uslugi 13.735.000

426 1.353.000 0 730.000 377.000 30.000 0Drugi tekovni rashodi 1.137.000

427 530.000 1.340.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.340.000

46 0637.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 637.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 868.0002.739.000 450.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.318.000

480 916.000 450.000 600.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.050.000

481 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0

482 1.614.000 0 144.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 144.000

483 109.000 0 64.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 64.000

485 100.000 0 60.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 0

46 00 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 0 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 3.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 3.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.500.00046 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

464 Razni transferi 3.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 3.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

46 03.500.000 1.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000

464 3.500.000 1.500.000 0 0 0 0Razni transferi 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

23.764.000V1 DETSKI GRADINKI 95.505.000 0 61.828.000 0 0 85.592.000

V10 DETSKI GRADINKI 95.505.000 0 23.764.000 61.828.000 0 0 85.592.000

PLATI I NADOMESTOCI 40.677.00040 0 0 52.163.000 0 0 52.163.000

401 Osnovni plati 29.481.000 0 0 37.818.000 0 0 37.818.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.196.000 0 0 14.345.000 0 0 14.345.000

STOKI I USLUGI 24.944.00042 0 22114000 7.130.000 0 0 29.244.000

420 Patni i dnevni rashodi 260.000 0 260.000 0 0 0 260.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.354.000 0 2.529.000 3.800.000 0 0 6.329.000

423 Materijali i siten inventar 12.465.000 0 14.325.000 0 0 0 14.325.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.200.000 0 3.255.000 3.000.000 0 0 6.255.000

425 Dogovorni uslugi 2.190.000 0 1.300.000 330.000 0 0 1.630.000

426 Drugi tekovni rashodi 475.000 0 445.000 0 0 0 445.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 0 50000 0 0 0 50.000

464 Razni transferi 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 29.834.00048 0 1600000 2.535.000 0 0 4.135.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.733.000 0 650.000 1.335.000 0 0 1.985.000

482 Drugi grade`ni objekti 25.381.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 1.720.000 0 950.000 1.200.000 0 0 2.150.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

V10 DETSKI GRADINKI 95.505.000 0 23.764.000 61.828.000 0 0 85.592.000

40 040.677.000 0 52.163.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 52.163.000

401 29.481.000 0 0 37.818.000 0 0Osnovni plati 37.818.000

402 11.196.000 0 0 14.345.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14.345.000

42 22.114.00024.944.000 0 7.130.000 0 0STOKI I USLUGI 29.244.000

420 260.000 0 260.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 260.000

421 5.354.000 0 2.529.000 3.800.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.329.000

423 12.465.000 0 14.325.000 0 0 0Materijali i siten inventar 14.325.000

424 4.200.000 0 3.255.000 3.000.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 6.255.000

425 2.190.000 0 1.300.000 330.000 0 0Dogovorni uslugi 1.630.000

426 475.000 0 445.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 445.000

427 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 50.00050.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000

464 50.000 0 50.000 0 0 0Razni transferi 50.000

48 1.600.00029.834.000 0 2.535.000 0 0KAPITALNI RASHODI 4.135.000

480 2.733.000 0 650.000 1.335.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.985.000

482 25.381.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

483 1.720.000 0 950.000 1.200.000 0 0Kupuvawe na mebel 2.150.000

486 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

988.249.00019.000.00033.249.000424.016.000990.447.000 473.540.000 38.444.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 15.222.000 2.745.000 12.882.000 0 0 15.627.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 15.222.000 2.745.000 0 12.882.000 0 0 15.627.000

00 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

PLATI I NADOMESTOCI 12.548.00040 390.000 0 12.882.000 0 0 13.272.000

401 Osnovni plati 8.443.000 0 0 8.931.000 0 0 8.931.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.715.000 0 0 3.951.000 0 0 3.951.000

404 Nadomestoci 390.000 390.000 0 0 0 0 390.000

STOKI I USLUGI 1.674.00042 1.255.000 0 0 0 0 1.255.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 302.000 150.000 0 0 0 0 150.000

423 Materijali i siten inventar 634.000 75.000 0 0 0 0 75.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 678.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 30.000 0 0 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 15.222.000 2.745.000 0 12.882.000 0 0 15.627.000

0 00 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

40 012.548.000 390.000 12.882.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 13.272.000

401 8.443.000 0 0 8.931.000 0 0Osnovni plati 8.931.000

402 3.715.000 0 0 3.951.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.951.000

404 390.000 390.000 0 0 0 0Nadomestoci 390.000

42 01.674.000 1.255.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.255.000

421 302.000 150.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000

423 634.000 75.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 75.000

424 678.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000

425 60.000 30.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30.000

48 01.000.000 1.100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.100.000

480 1.000.000 1.100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.100.000
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За користење на средства од резервите до износ најмногу до 50.000 денари одлучува Градоначалникот. 
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Vrz osnova na ~len 3 6  stav 1 to~ka 1 5 do Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM,, br.05/2002), a vo vrska so ~len 27 to~ka 4 i 5 od Zakonot za 
finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15,209/18), ~len 82 stav 1 to~ka 4 od Statutot na 
Op{tina Kavadarci (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavdadarci,, 
br.8/2005,14/10,24/10,38/19),  

Sovetot na Op{tina Kavadarci na 36-tata sednica  odr`ana na den 25.12.2019 
godina,  donese 

 
           BUXETSKI KALENDAR 

za podgotovka i donesuvawe na              
Buxetot na Op{tina Kavadarci 

za 2021 godina 
 
 

Mo`en datum Buxetski aktivnosti Odgovornost 

Dekemvri/Januar Sovetot na Op{tinata donesuva 
Buxetski kalendar 

Sovet na Op{tinata 

Septemvri 2020 Ministerot za finansii ~len  21 od Zakonot za 
podgotvuva buxetski cirkular vo 
koj se sodr`ani glavnite nasoki 
na Predlog-Buxetot za narednata 
godina i visinata na dotaciite od 

buxetite (,,Sl.vesnik na 
RM,, br.64/05, 4/08 
,103/08,156/09,95/10,180/1
1,171/12,192/15,167/16) 
 Buxetot na RM koj im go dostavuva ~len 27 stav 1 i 2 od 

na op{tinite Zakonot za finansirawe 
na edinicite na 
lokalnata samouprava (“Sl.vesnik 
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na 
RM” br. 61/04, 96/04 i 
67/07,156/09,47/2011, 
192/201,209/18 ) 

Vtora polovina 
na Oktomvri 

Procenkata na tro{ocite i 
izgotvenite programski 
aktivnosti za narednata buxetska 
godina se vra}aat vo Sektorot za 
finansii od ostanatite sektori i 
buxetski korisnici 

Sektor za finansii 

  

30-ti Oktomvri 
2020 

a. Se sobiraat buxetskite barawa 

  б. Barawata se analiziraat 

v. Se izgotvuva bilansot na 
prihodi i rashodi 

Sektor za finansii 

15-ti Noemvri 
2020 

Sovetot go odobruva Predlogot na 
Planot na Programite za razvoj i 
toj stanuva sostaven del na 
Buxetot na Op{tinata 

Sovet na Op{tinata 

Sredina na 
Noemvri 

a. Odobreniot Plan na 
Programite za razvoj se dava na 
dostapnost na javnosta 

  б.se odr`uvaat javni raspravi 

v. Gradona~alnikot i Sektorot za 
finansii gi odreduvaat 
prioritetite na buxetot za 
narednata godina 

Gradona~alnik i Sovet 
na Op{tinata 

10-ti Dekemvri 
2020 

Predlog Buxetot se dostavuva do 
Sovetot na Op{tinata 

Gradona~alnik na 
Op{tinata 

31-vi 
Dekemvri 
2020 

Se donesuva Buxetot na Op{tina 

Dokolku Sovetot ne go usvoi 
Buxetot, se donesuva Odluka za 
vremeno finansirawe soglasno 
~len 28 stav 2 od Zakonot za 
finansirawe na edinicite na 
lokalnatasamouprava 

Sovet na Op{tinata 

 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci,,. 
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Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava 

(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/2002), ~len 132 stav 1 od Statutot na Op{tina Kavadarci 

(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci,, br.8/05, 14/10,24/10,38/19), ~len 20 stav 2 od 

Zakonot za platniot promet (,, Sl.vesnik na RM,, br.113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 
145/10 ,35/11, 11/12,59/12, 166/12, 170/13 ,153/15, 193/17),  

Sovetot na Op{tina Kavadarci na 36-тата sednica  odr`ана  na den 25.12.2019 
godina, donese 

O D L U K A 
za utvrduvawe na visinata na 
blagajni~ki maksimum za 2020 

 
^len 1 

So ovaa Odluka se utvrduva visinata na blagajni~kiot maksimum za 2020 godina {to 
mo`e da se podigni i dr`i vo gotovi pari vo blagajnata na Op{tina Kavadarci 
Lokalna samouprava . 

 
^len 2 

Visinata na blagajni~ki maksimum na gotovi pari koj mo`e da se dr`i vo blagajnata 
iznesuva 120.000,00 denari. 

Visinata na blagajni~ki maksimum na gotovi pari koj mo`e da se dr`i vo blagajnata 
vo devizni sredstva iznesuva do 2.000 EUR. 

 

 
^len 3 

Pla}aweto na proizvodi i uslugi vo gotovo ne mo`e poedine~no da bide poveke od 
6.000,00 denari. 

^len 4 

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci,,. 
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II. 

 

III.  

IV.  

V.  
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VI.  

VII. 

 

VIII.  

IX.  

X.  

 

 

 

 

 

II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III.  
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IV. 

 

1. 

 

a) 

–

 

 

b) 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 
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V.  

   

 

Комуналии 
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 Приходи од закупнина на општински имот  

   

   

   

   

  

 

VI. 
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7.400* 2.500 

 
13000*0,05=650 

 

 
13000*0,01=130 

 
13000*0,05=650 
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         Глава: II. Урбанистички планови финансирани од Буџет на Општина Кавадарци кои 
треба да продолжат, се додаваат насловите кои гласат: 
 

II. 
 
 

 Урбанистички планови  финансирани од Буџет  чија  постапка  треба да 
продолжи  во  2020  година  се до  нивно донесување 
 

Ред
ен 

бро
ј 

Назив на 
Урбанистички 

План 

 Пов
рши
на 
на 

Опф
ат 

Граница на 
опфат 

 

Намена на 
Површини 

1. 

Урбанистички план 
вон населено место 
,,Телот 2” - 
Општина 
Кавадарци 

 13,6  
ха 

-од север: граничи 
со кп.бр.6/2 и кп.8 
 -исток:  
Регионален пат 
Кавадарци 
Росоман                                                    
 -југ:  граничи со  
кп. 25/3  
-запад:   ги сече 
кп. 25/2, 21 и оди 
по полски пат  со  
кп. 16/13 и  кп. 
13/2 скршнувајќи 
по граница на   кп. 
392/1 

Г2-лесна и 
незагадувачка 
индустрија 
Г3- сервиси  
Г4- стовариште 
 

2. 

ДУП за дел од УБ 
16К ,,Дешка 
Тошева” - 
Општина 
Кавадарци 

ДУП  за УЕ 10, за 
дел од Блок 10.1, 
,,Дешка Тошева” 

КО Кавадарци 
град, Општина 

Кавадарци 

1 ха од запад: 
ул.Дешка Тошева, 
 југ :  ул,,Пере 
Тошев” 
исток:  ул.,,Пере 
Тошев” 
север:  ул.,,Пере 
Тошев” 

А1-домување  во 
станбени куќи 

3. 

ДУП за дел од 
Урбан блок 12К 
,,Мито Х. Василев 
Јасмин”-Општина 
Кавадарци 

ДУП за УЕ 10, дел 
од УБ 10.2,  ,,Мито 

Х. Василев 
Јасмин”, КО 

Кавадарци град, 
Општина 

Кавадарци 

~9,0 
ха 

ул.,,Мито Хаџи 
Василев-Јасмин” 
ул.,,Браќа Досеви” 
ул.,,Браќа Досеви”  
ул.,,Добри 
Даскалов  и 
ул.,,ЈНА” 

А-домување 
-А1-Домување  во 
станбени куќи                                                    
-А2-Домување во 
станбени згради                                                   
- Е  инфраструктура 

4. 
Урбанистички   
план за    с. 
Чемерско 

 30 ха   

5. 

ЛУПД ,,Стрелиште” 
на кп. 47 КО 
Глишиќ Општина 
Кавадарци    

 1,8ха  Д3 – спорт и 
рекреација                       

 
 

6. 

 
 

ДУП за дел од  УБ 
15К-Пролетерска 

ДУП за УЕ 10,  за 
дел од УБ 10.5,  
,,Пролетерска”, 
КО Кавадарци 
град, Општина 

 
 
1,70 
ха 

 
Ул.Пролетерска, 
дел од  
ул.Задругарска,  
Улица Пиринска и 

А1- домување  во 
семејни куќи 
Е- инфраструктура 
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Кавадарци дел од  
ул.Ресавска 
 

 
 

7. 

 
 

ДУП   за дел од  УБ 
21К-Коњски Дупки 

ДУП за УЕ 13, за 
дел од УБ 13.1,           
,,Коњски Дупки”, 
КО Кавадарци 
град и КО 
кавадарци вон 
град, Општина 
Кавадарци 

 
 
6,4 
ха 

Опфат ограничен  
со  ново 
проектирани                                                     
Улици од ДУП 
Коњски Дупки 
Север - ул.,,4“; 
Југоисток - ул.,,8“ 
Југозапад - ул.,,3“ 
Запад - ул.,,7 

А1-домување   во 
станбени куќи                                                
Е- инфраструктура 

 
 

8. 

Изработка на 
Урбанистички план 

за вон населено 
место на дел од КП 

4/1 КО Возарци, м.в. 
Беговица - 
Општина 

Кавадарци 

  
 

20ха 

-од север граничи 
со КП 4/1 КО 
Возарци 
-од исток граничи 
со локален пат 
-од југ граничи со 
КП 4/1 КО 
Возарци 
-од запад граничи 
со КП 124, КП 125 
и КП 127 КО 
Возарци 

Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија  
Е– Инфраструктура 

9. ДУП   за дел од  УБ 
15К - "Ѓоре 

Брушански"-
Општина 

Кавадарци 

ДУП за УЕ 10, за 
дел од УБ 10.6,           

"Ѓоре 
Брушански", КО 
Кавадарци град, 

Општина 
Кавадарци 

3,22 
ха 

-од северо-запад: 
ул."Задругарска"                                         
-од северо-исток: 
"Народен фронт"                                        
-од исток граничи 
со ул. "Страшо 
Пинџур" 
-од југ граничи 
ул."Ѓоре 
Брушански"                                 
- од северо -запад: 
ул. "Ѓоре 
Брушански"                                   
-од запад граничи 
со ул. "Радњанска" 

А1- домување  во 
станбени куќи                                                    
А2 - домување  во  
станбени згради                                                       
Е-инфраструктура 

10. Измена и дополна 
ДУП за плански 

опфат Цветан 
Димов,   

за дел од УБ 9К, КО 
Кавадарци 2,  

Општина 
Кавадарци 

 

ДУП    
УЕ 5, за Блок 5.10, 
Цветан Димов, КО 

Кавадарци град,  
Општина 

Кавадарци 
 

4,62
5 ха 

-на север –бул. 
Вељко Влаховиќ          
-на исток –бул. 
Цветан Димов               
-на југ –бул. 
Моша Пијаде                                  
-на запад –бул. 
Западен булевар 

А-домување                        
А2-Домување во 
станбени згради                                                                                                                
Б–комерцијални и 
деловни намени                
Б1 – мали и 
комерцијални и 
деловни  намени 
деловни  дејности                                                      
В–јавни 
институции и 
образование 
В1-Образование и 
наука 
В2-Здравствена и 
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социјална заштита 
  Д-Зеленило, 
спорт, рекреација 
и меморијални 
простори                                                          
Д2-заштитно 
зеленило                                                           
Д3-Спорт и 
рекреација                                                                                                          
Е-комунална 
инфраструктура                

11. Измена и дополна 
на дел од ДУП за  
УБ 16К "Јасмин",  
Општина 
Кавадарци 
 

ДУП УЕ 6, за  
дел од Блок 6.11, 
"Јасмин под 
Стадион",  
Општина 
Кавадарци 
 

2,2 
ха 

-на север –ул. "8-
ми Септември"                       
-на исток –ул. 
Гоце Делчев                              
-на југ –ул. 
Вишешница                                  
-на запад –
наменска граница 
по ГУП  

А-домување  
А1- Домување во 
станбени куќи                                               
А2-Домување во 
станбени згради                                          
Е-комунална 
инфраструктура               
Е2 –Комунална 
супраструктура                                                                                                                                                                     

 
 
 
Глава: III. Урбанистички планови финансирани од  Агенција за финансиска подршка   во   
земјоделството  и руралниот  развој, се задржуваат насловите кои гласат: 
 

III. 
 

Урбанистички планови за села  финансирани од  Агенција  за          
финансиска подршка   во   земјоделството  и руралниот  развој 

Реден 
број 

Назив на Урбанистички 
План 

Површина 
на Опфат 

Граница на опфат 
 

Намена на 
Површини 

1. Урбанистички план за 
с.Возарци 

71 ха   

2. Урбанистички План за 
село Брушани 

   

3. Урбанистички План за 
село Ресава 

   

4. Урбанистички План за 
село Дабниште 

  

5. Урбанистички План за 
село Бегниште 

  

6. Урбанистички План за 
село Раец 

  

7. Урбанистички План за 
село Бојанчиште 

  

8. Урбанистички План за 
село Рожден 

  

 
 
 
 
Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од  правни и физички лица, се 

додаваат насловите кои гласат: 
IV.  Урбанистички планови финансирани од  правни и физички лица 
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Ре
де
н 
бр
ој 

Назив на 
Урбанистички 

План 

 Површи
на на 

Опфат 

Граница на 
опфат 

 

Намена на 
Површини 

1. 

 

  

2.   

3.  

4. 

5. 

6. 
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7.  2,4181ха на север –КП 
3523/1 и КП 
3523/5 КО 
Кавадарци вон                              
град          - на 
исток регионален 
патен правец Р 
1107, Градско 
(врска со А1)-
Росоман-
Кавадарци-Мушов 
гроб-Витолиште – 
Лагово (врска со 
А3) и делница 
Мајдан-граница со 
Р. Грција (ГП 
Пулевац) -  на југ 
–КП 3528 и КП 
3529/2 КО 
Кавадарци вон 
град и                                         
- на запад локален 
пат              

– Г2 –лесна и 
незагадувачка 
индустрија 

Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни намени  
Б4 –Деловни 
простории
Г3–Сервиси                                                                 
Г4 –Стоваришта 

8.  0,1785ха на север –КП 
247/1-дел, КП 240 
КО Бошава 
- на исток КП 240, 
КО Бошава 
-  на југ –
пристапен пат, 
река Бошава 
- на запад КП 
247/1-дел, КО 
Бошава 
 

Г2 –лесна и 
незагадувачка 
индустрија                                                                

                                                                 
Б1 –Мали 
комерцијални и 
деловни намени  
Б4 –Деловни 
простории 
Г3 –Сервиси 
Г4 –Стоваришта 

9. ,,  Детален 
урбанистички план 
за УЕ 11, дел од 
Блок 11.1, "Киро 
Спанџов", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

0,4828 ха -на север – улица 
"3", по ДУП за дел 
од 13К Слога 
Општина 
Кавадарци. 
-на исток – улица 
"Браќа Џунови". 
-на југ – улица 
"Киро Спанџов". 
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10. ,,  Детален 
урбанистички план 
за УЕ 11, дел од 
Блок 11.5, "Крсте 
Мисирков" на дел 
помеѓу улиците 
"Киро Крстев", 
"Крсте Мисирков" 
и "7-ми 
Септември",  
Општина 
Кавадарци 

~1,32 ха -на север – улица 
"7-ми Септември 
", 
-на исток – улица 
"Крсте 
Мисирков". 
-на југ – улица 
"Киро Крстев". 
-на запад – улица 
" Киро Крстев ". 

А1 –Домување во 
станбени куќи                                             
А2 –Домување во 
станбени згради                                           
В3 - Култура

 
11. 

Детален 
урбанистички план  
УЕ 6, дел од Блок 
6.4, "Зелен Пазар", 
КО Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

 

2,62ха на север  и северо-
исток ул."Цано  
Поп Ристов" 
 -  на југ и југо-
исток ул."7-ми 
Септември" 
 - на запад 
ул."Зелен Пазар" 
 

А-Домување                                                               
А1–Домување во 
станбени куќи                                                               
А2–Домување во 
станбени згради                                                            
Б-Комерцијални и 
деловни намени                                        
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни намени 
Б2-зелен пазар со 
подземно 
паркиралиште и  
 трговски центар  
 В-Јавни 
институции 
В4–Државни 
институции 
В2-здравство, т.е. 
амбуланта во состав 
на  постојната 
станбена куќа(А1) 
Е –Инфраструктура 
Е1-Комунална 
инфрасруктура 
 Е2-Комунална 
супраструктура 
 Д –Зеленило 
 Д1-Парковско 
зеленило 
Д2-Заштитно 
зеленило 
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12. Измена и 
дополна на 
Урбанистички 
план вон 
населено место за 
Стопански 
комплекс 
"ФЕНИ 
ИНДУСТРИ" за 
УБ 1, 3 и 11 
Топилница КО 
Шивец -
Општина 
Кавадарци

 18,58ха од северна страна 
граничи по 
осовина на ул. "3"                                        
-од источна 
страна граничи по 
осовина на ул. "4"                                                     
- од јужна страна 
граничи по 
осовина на ул. "6"                                       
-од запад граничи 
по осовина на ул. 
"1" 

Г –Производство, 
дистрибуција и 
сервиси 
                                                  
Г1-Тешка и 
загадувачка 
индустрија 

13.  ~2,7ха -на север  
границата се 
движи 
вклучително со 
ул. 1    
(од ЛУПД за КП 
427 и 426/1 м.в. 
Прогонот КО 
Глишиќ,  
Лесна Индустрија 
Г2, Општина 
Кавадарци, 
Решение бр. 14-
4373/5 од 
13.10.2014,) 
-  на исток 
граница е КП бр. 
428  
- на југ граница е 
КП бр. 428 
- на запад 
границата е 
вклучително со 
Регионалниот пат 
Р1107 Росоман-
Кавадарци 

Г-Производство, 
дистрибуција и 
сервиси                                                                                                                         
                                                            
Г2–Лесна 
индустрија 

14. Детален 
урбанистички план 

за УЕ 6, за дел од 
Блок 6.7, "Старо 

Ангро", КО 
Кавадарци град, 

Општина 
Кавадарци 

0,66ха
-на север  - улица 
Втора Бригада          
-  на исток  - 
улица Народна 
Младина                                   
-  на југ  - улица 
Љубашка          
 - на запад – 
пристапна улица 
Втора Бригада 
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15.  ~1,0062х
а

– на север 
границата е  
локален пат, КП 
8497 КО 
Кавадарци 1 
-  на исток 
граница е Локален 
земјен пат (КП бр. 
9611 КО 
Кавадарци 1) 
- на југ граница е 
КП бр. 9601/1 КО 
Кавадарци 1 
- на запад 
границата е КП 
бр. 8502 
Кавадарци 1

Г-Производство, 
дистрибуција и 
сервиси                                                                                                                         
                                                            
Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија

16.  ~0,9814х
а

- на северозапад 
границата е  КП 
288/2, КП 291 КО 
Раец 
 - на североисток 
граница е КП бр. 
287/3, КП бр. 
286/2                                                                                                                                         
КО Раец  
 - на југоисток 
граница е Локален 
земјен пат 
- на запад 
границата е КП 
бр. 284 КО Раец

Г-Производство, 
дистрибуција и 
сервиси                                                                                                                         
                                                            
Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија 

17. Детален 
урбанистички план  
за УЕ 6, дел од Блок 
6.3, "Едвард 
Кардељ", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

~2,8ха - на северо-запад –
ул. Максим Горки 
- на југ, југо-
исток-улица 
Партизанска 
-на југо-запад- 
улица Илинденска 

А-Домување                                                               
А1–Домување во 
станбени куќи                                                               
А2–Домување во 
станбени згради  
В3-Култура 
Е –Инфраструктура 
 

18.   1,38ха -Во опфат КП бр. 
2877/2 и КП бр. 
2878 КО Сопот 

А-Домување                                                               
А3-Групно 
домување- Старски 
дом 
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19.  2,1ха -на северо-исток 
КП бр. 194/1 и 661 
(јавен пат) 
- на југо-исток КП 
бр. 188/1 и 188/2 
КО Крњево 
- на југо-запад КП 
бр. 207/1 КО 
Крњево 
- на северо-запад 
КП бр. 192/1 и 
194/1 КО Крњево  

Г- Производство, 
Индустрија и 
Сервиси 
                                                          
Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија 
 

20. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 11, дел од Блок 
11.3, (опфат меѓу ул. 
Киро Крстев, ул. 
Димче Мирчев, ул. 
Шакалица, ул. 
Методија Џунов-
Џико), КО Кавадарци 
град, Општина 
Кавадарци 

1,7ха –      на северо  - 
улица Димче 
Мирчев         
-  на исток  - 
улица Методија 
Џунов - Џико         
-  на запад  - улица 
Киро Крстев         
- на југо – улица 
Шакалица 
 

А1- Домување во 
станбени куќи 

21. Детален 
урбанистички план  
за УЕ 14, дел од Блок  
14.8, ”Трибор”, 
Општина Кавадарци 

0,76ха - на северо-исток  
- улица Пано 
Џунов         
-  на северо-запад  
- граница на КП 
бр 3993/1 КО 
Ваташа 
-  на југо-запад  - 
улица Моклишка         
- на југо-исток – 
граница на КП бр 
4176 КО Ваташа 
 

А1- Домување во 
станбени куќи 

22. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 6, дел од Блок 
6.2, ,,Автобуска 
станица”,  КО 
Кавадарци град, 

1,5ха на север  - 
Булевар Кочо 
Рацин         
-  на запад  - улица 
Илинденска 
-  на југо  - улица 

А2- Домување во 
станбени згради 
Б2-Големи трговски 
единици 
Е2 – комунална 
супраструктура-
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Општина Кавадарци Охридска         
- на исток – улица 
Орце Николов 
 

автобуска станица  
Д- Зеленило и 
рекреација 
Е –Инфраструктура 
 

23. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 5, Блок 5.9, 
,,Вељко Влаховиќ”,   
КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци 

5,38ха - на север  - 
Граница на град          
-  на запад  - 
Западен Булевар 
-  на југ  - булевар 
Вељко Влаховиќ         
- на исток – 
Булевар Цветан 
Димов 
 

А2- Домување во 
станбени згради 
Б1-мали 
комерцијални и 
деловни намени 
Г3-Сервиси 
Г4- Стоваришта 
Д2-Заштитно 
зеленило 
    Е –
Инфраструктура                                    
Е2 – комунална 
супраструктура-
бензински пумпи и 
главна мерна 
станица 

24.  1867,97м
2 

на северо-запад  - 
КП бр. 685/1 КО 
Марена         
-  на северо-исток  
- КП бр. 685/2 КО 
Марена, КП бр. 
685/3 КО Марена, 
КП бр. 685/4 КО 
Марена, КП бр. 
685/5 КО Марена                                 
-  на југо-исток  - 
КП бр. 686 КО 
Марена, јавен пат                                                
- на југо-запад – 
Регионален пат 
Р1103-Лакавица-
Неготино-
Кавадарци-
Дреново 

Г- Производство, 
Индустрија и 
Сервиси 
                                                             
Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија 
 

25.  1,6ха -на север  - КП бр. 
9613/1 КО 
Кавадарци град         
-  на исток  - КП 
бр. 4465 КО 
Кавадарци град                         
-  на југ  - КП бр. 
8000/4 КО 
Кавадарци град                                
КП бр. 7999/4 КО 
Кавадарци град                                
- на запад – КП бр. 

Е-
Инфраструктура 
                                                             
Е2–Комунална 
супраструктура 
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8001 КО 
Кавадарци град                                 

26. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 12, дел од Блок 
12.1 "Дисанска", КО 
Кавадарци град, 
Општина 

1,9761ха -на север  - 
осовина на улица 
”Дисанска“                             
-  на исток – 
пешачка улица 
(влез во градски 
парк)                                             
- на југ  -осовина 
на улица 
новопредвидена                                                    
Сервисна улица         
 - на запад – 
осовина на улица 
"Методија Џунов 
Џико"   
 

А-домување 
А2–Домување во 
станбени згради 
А3-групно 
домување 
Б-комерцијални и 
деловни намени 
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни дејности                                                           
Б2–Големини 
трговски единици 
Д-Зеленило и 
рекреација 
Д1-Парковско 
зеленило 
 

27. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 10, дел од Блок 
10.5 "41-ва 
Девизија", КО 
Кавадарци град, 
Општина Кавадарци 

~0,9761h
a 

-на север  - 
осовина на улица 
"Иван Мазев" 
-  на исток  - 
Осовина на улица 
"41-ва Дивизија" 
-на југ  - Осовина 
на улица 
"Црноречка" и 
улица "Ѓорче 
Петров"    
- на запад – 
Осовина на улица 
"Ѓорче Петров" 
улица "Јован 
Планински"  

– А-домување 
А1–Домување во 
станбени куќи  
Д- Зеленило и 
рекреација 
Д1- парковско 
зеленило 
Е-Инфраструктура 

28. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 10, дел од Блок 
10.5, "Народен 
Фронт", КО 
Кавадарци град,  
Општина Кавадарци 

~0,6ha -на северо-исток  - 
осовина на улица 
"Народен фронт" 
 -  на југо-исток  - 
Осовина на улица 
"Задругарска" 
 - на запад  - 
Осовина на улица 
"Коле Подлешки"  
 

А-домување 
А1–Домување во 
станбени куќи 
А2- Домување во 
станбени згради 
Д- Зеленило и 
рекреација 
Д1- парковско 
зеленило 
Е-Инфраструктура 
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29. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 12, дел од Блок 
12.1, "Бриони", КО 
Каварци вон град, 
Општина Кавадарци 

~1,6ha -на север - 
осовина на улица 
”Дисанска“                           
-  на исток - 
пешачка улица (во 
градски парк)                                             
- на југ  - Граница 
на контактна зона   
- на запад  - 
пешачка улица 
(влез во градски 
парк)                                              
 

Б-комерцијални и 
деловни намени 
Б3–Големи 
угостителски 
единици 
Д- Зеленило и 
рекреација 
Д1- парковско 
зеленило 
Е-Инфраструктура 

30. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 4, дел од Блок 
4.1, "Рајко Жинзифов 
Тиквеш", Општина 
Кавадарци 

~3,6ha -на север - 
осовина на улица 
”Рајко Жинзифов“                             
-  на исток – крак 
од  улица ”Рајко 
Жинзифов“-крак 1                                                                      
- на југ  - осовина 
на улица 
”Домовица“                             
- на запад  - 
осовина на улица 
”Шишка“                             
 

А-домување 
А1–Домување во 
станбени куќи 
A2–Домување во 
станбени згради  
Б-комерцијални и 
деловни намени 
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни дејности 
Б2–Големини 
трговски единици 
 Б3-Големи 
угостителски 
единици 
 Б4-Деловни 
простори 
Г-Производсво, 
дистрибуција 
сервиси 
Г3-Сервиси 
Д- Зеленило и 
рекреација 
Д1- парковско 
зеленило 
Д2-Заштитно 
зеленило 
E-Инфраструктура 
 

31.  ≈306,61м
² 

-на север – КП 
10199 КО 
Кавадарци 2-
општински пат 
-на исток- КП 
10198/2 КО 
Кавадарци 2 
- на југ- граница 
на плански опфат 
на ГУП на град 

Г4 - Стоваришта 
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Кавадарци – дел 
од КП 10198/1 КО 
Кавадарци 2 
- на запад – КП 
16443/3 КО 
Кавадарци 2- 
општински пат  

32.   

 

 

33.   

 

 

34. Локална 
урбанистичка 

планска 
документација за 

уредување на 
просторот со намена 

Б5-хотелски 
комплекси и 

формирање на ГП 1, 
на КП 968, КП 969 и 
дел од КП 1107 КО 

Конопиште, 
Општина Кавадарци 

≈1,5ha 

на север  - дел од 
КП бр. 1107 КО 
Конопиште         
-  на исток  - дел 
од КП бр. 1107 
КО Конопиште         
-  на запад  - дел 
од КП бр. 957 КО 
Конопиште        
- на југ –   КП 
бр.966 КО 
Конопиште 

Б5- хотелски 
комплекси                                                
со можност за 
компатибилни 
класи на намена                                                     
согласно 
Правилник за 
стандарди и 
нормативи                                                 
("Службен весник 
на РМ" бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 
131/16,                      
33/17 и 86/18) 
 

35. Локална 
урбанистичка 

планска 
документација за 

населба со станбени 
куќи – А1, на КП 

6579/1 и КП 6579/2 
КО Кавадарци 1, 

Општина Кавадарци 

≈1,15ha 
на север-
североисток  - дел 
од КП бр. 9627/1 
КО Кавадарци 1, 
општински пат 
Кавадарци-Долни 
Дисан        
-  на исток  - КП 
бр. 9578 КО 
Кавадарци 1         
-  на запад  - дел 
од КП бр. 6590 
КО Кавадарци 1 -                                       
локален 
некатегоризиран 
пат         
- на југ –   КП 
бр.6580/1 и КП бр. 
6580/2 КО                                                                                                            
Кавадарци 1. 
 

А1- Домување во 
станбени куќи                                                
со можност за 
компатибилни 
класи на намена                                                 
согласно  
Правилник за 
стандарди и 
нормативи                                                 
("Службен весник 
на РМ" бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 
131/16, 33/17 и 
86/18)                   
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36. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 6, Блок 6.6, 
"Пожарна", КО 
Кавадарци град, 
Општина Кавадарци 

10,91ha 

-на север  - ул. 
Љубашка         
-  на исток  - ул. 
Илинденска 
-  на запад  - ул. 
Гоце Делчев        
- на југ –   ул.Пано 
Мударов 
 

А.1- семејно 
домување во 
станбени куќи 
А.2- колективно 
домување во 
станбени згради 
Д1- парковско 
зеленило 
Е1 – Комунална 
инфраструктура 
Е2- Комунална 
супраструктура 
 

37. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 11, дел од Блок 
11.1, "Слога", КО 
Кавадарци град, 
Општина Кавадарци 

≈4,5ha 

на север, северо-
исток  - ул. Рајна 
Соколова                                     
-  на исток  - ул. 
Браќа Џунови                                            
-  на запад  - ул. 
Киро Спанџов                                     
- на југ –   ул.Киро 
Спанџов 

А.1- семејно 
домување во 
станбени куќи 
Е1 – Комунална 
инфраструктура 
Е2- Комунална 
супраструктура 
 

38. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 7, дел од Блок 
7.1, "Индустриска 
зона - Исток", КО 
Кавадарци вон град, 
Општина Кавадарци 

≈3,3ha на север  - 
Граница на ГУП 
на град Кавадарци                                    
-  на исток  - 
Граница на ГУП 
на град Кавадарци                                     
-  на запад  - бул. 
Западен Булевар                                            
- на југ –   
Граница на ГУП 
на град Кавадарци        
 

Б-Комерцијални  и 
деловни намени 
Г2- Лесна и 
незагадувачка 
индустрија 
Г3- Сервиси 
Г4-Стоваришта 
Д2- Заштитно 
зеленило 
Е1 – Комунална 
инфраструктура 
 

39. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 6, дел од Блок 
6.11, ,,СРЦ Јасмин", 
КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци 

≈6ha на север  - ул. 8-
ми Септември        
-  на исток  - 
Граница на 
наменска зона по 
ГУП на  
град Кавадарци        
 -  на запад  - бул. 
Западен Булевар         
- на југ – ул. 
Вишешница        

Б - Комерцијални  и 
деловни намени 
 Д3 - Спорт и 
рекреација 
Е1 – Комунална 
инфраструктура 
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40. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 3, дел од Блок 
3.1, "Благој Дафков", 
КО Глишиќ,  
Општина Кавадарци 

≈2,2ha 

на север  - ул. 27-
ми Март       
 -  на исток  - ул. 
Благој Дафков 
-  на запад  - ул. 
Шишка         
- на југ – ул. 
Благој Дафков        
 

А1- семејно 
домување во 
станбени куќи 
Е1 – Комунална 
инфраструктура 
Е2 - Комунална 
супраструктура 
 

41. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 6, дел од Блок 
6.10, "Наменска зона 
– Г4", КО Кавадарци 
град, Општина 
Кавадарци 

≈0,5ha на север  - 
Граница на 
наменска зона       
-  на исток  - ул. 
Косовска- 
Граница на 
наменска зона       
-  на запад  - 
Западен булевар         
- на југ – Граница 
на наменска зона       
 

Г4-Стоваришта 
Е1 – Комунална 
инфраструктура 
 

42. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 5, дел од Блок 
5.5, "Уни Палас", КО 
Кавадарци град, 
Општина Кавадарци 

≈3,6ha -на север  - бул. 
Македонија       
-  на исток  - ул. 
Орце Николов       
-  на запад  - бул. 
Никола Минчев         
- на југ – бул. 
Кочо Рацин       

А1- семејно 
домување во 
станбени куќи 
- А2- колективно 
домување во 
станбени згради 
- Б1-мали 
комерцијални и 
деловни дејности 
- Е1 – Комунална 
инфраструктура 
 

43. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 10, дел од Блок 
10.5, "Јане 
Сандански", КО 
Кавадарци град, 
Општина Кавадарци 

≈1,3ha на северо - запад  - 
ул. Ресавска 
- на северо - исток  
- ул. Народен 
Фронт             
-  на исток  - ул. 
Јане Сандански       
-  на запад  - ул. 
Пролетерска         
- на југ – ул. 
Задругарска       
 

А1- семејно 
домување во 
станбени куќи 
- А2- колективно 
домување во 
станбени згради 
- Е1 – Комунална 
инфраструктура                                         
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44. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 5, Блок 5.6, 
"Хотел Фени", КО 
Кавадарци град, 
Општина Кавадарци 

≈5,4ha - на север  - 
Северен Булевар 
Методија 
Андонов   
Ченто         
-  на исток  - 
Булевар Никола 
Минчев 
-  на запад  - 
Булеват Цветан 
Димов 
- на југ –   Булевар 
Вељко Влаховиќ         
 

А.2- колективно 
домување во 
станбени згради 
-Б2 – Големи 
трговски единици 
-Б5 – Хотелски 
Комплекси 
-В4 – Државни 
Институции 
-В5- Верски 
институции 
-Е1 – Комунална 
инфраструктура 
-Е2- Комунална 
супраструктура 

45. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 1, дел од Блок 
1.2, "Кожувчанка", 
КО Кавадарци град, 
КО Глишиќ, 
Општина Кавадарци 

≈8ha на север, - 
Индустриска 
улица 2         
-  на исток  - ул. 
Шишка 
-  на запад  - 
Граница на град 
Кавадарци         
- на југ –  Граница 
на наменска зона 
В2- Градска  
болница 
 

Г2- Лесна и 
незагадувачка 
индустрија 
-Г3- Сервиси 
-Г4-Стоваришта 
-Е1 – Комунална 
инфраструктура 
-Е2- Комунална 
супраструктура-
бензинска                                              
пумпна станица   
-Д2- Заштитно 
зеленило                                                                                                                                                                       

46.  ≈0,8536h
a 

на север  - 
граничи со КП бр. 
3208 КО Сопот        
-  на исток  - 
граничи со КП бр. 
3183/3 и КП бр. 
2860/1  
КО Сопот        
- на запад  - 
граничи со КП бр. 
2860/1 КО Сопот                                                   
- на југ –   граничи 
со КП бр. 2860/1 
КО Сопот        
 

Г2- Лесна и 
незагадувачка 
индустрија 
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47. Детален 
урбанистички план за 
УЕ 14, дел од Блок 
14.8, ООУ "Димката 
Анѓелот Габерот", 
КО Ваташа, Општина 
Кавадарци 

≈0,5ha - На северо- 
запад-ул. Ристо 
Џондев 
- на Северо-исток-
ул. Страшо 
Пинџур 
-на Југо-исток-ул. 
Ванчо 
Николовски 
На Југо-запад-
наменска граница 
по ГУП 

А1- семејно 
домување во 
станбени куќи 
В1-Образование и 
наука 
Е1 – Комунална 
инфраструктура 
Е2 - Комунална 
супраструктура 
 

48.   2,7439ha - На север, северо- 
запад-КП 156, КП 
155, КП 152 КП 
164/2, КО 
Бегниште 
- на исток Северо-
исток-КП 2128 КО 
Бегниште, 
општински пат 
-на Југ-КП 164/3, 
КП 166, КП 167, 
КП 161, КП 437, 
КП 434, КП 435, 
КО Бегниште 
-На запад, 
југозапад –КП 
164/1 КО 
Бегниште 

Б5- Хотелски 
комплекси 
 

 
Програмата  се донесува  од страна на Советот на Општината, по добиената согласност 

од  Органот на Државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на 
просторот.  
По  одобрување на  Програмата  на органот  на државната управа надлежен за вршење на 
работите од областа на уредување на просторот,  на предлог на Општината,  спроведува 
постапки за доделување  под  краткотраен закуп  на градежно земјиште опфатено со 
Програмата  согласно  со Законот  за градежно  земјиште. 
1.Изработка на Програма за поставување  на времени објекти  со која  се  утврдува просторот  
на кој можат   да се постават времени објекти  во град Кавадарци.  
2. Изработка на Програма за поставување  на времени објекти  со која  се  утврдува просторот  
на кој можат   да се постават времени објекти  во  населените  места  на Општина  Кавадарци.  
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" " 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 
64/18 и 168/18

Бр.08-7017/13                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 
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ПОВРШИНА m²

6109,28m²

ОЗНАКА НА 

МОНТАЖЕН ОБЈЕКТ

ДИМЕНЗИИ 

НА ГАБАРИТ 
КОТА НА ТЕРЕН Нмах

A 4,9м/5,9м
мах 15см од кота на 

пристапен тротоар
3,5м

4792,37m²

1287,91m²

•СООБРАЌАЕН ДЕЛ (ПАРКИРАЊЕ + КОМУНИКАЦИЈА)

•ЗЕЛЕНИЛО

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ЛОКАЦИЈА 1

ОПИС НА ПОВРШИНА

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ЛОКАЦИЈА 1 ЗА ПРИВРЕМЕНИ ПАРКИНЗИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКА МЕХАНИЗАЦИЈА

•МОНТАЖНА ПОРТИРНИЦА 29m²
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ПОВРШИНА m²

5200,68m²

4943,38m²

257,3m²

•СООБРАЌАЕН ДЕЛ (ПАРКИРАЊЕ + КОМУНИКАЦИЈА)

•ЗЕЛЕНИЛО

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ЛОКАЦИЈА 2

ОПИС НА ПОВРШИНА

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ЛОКАЦИЈА 2 ЗА ПРИВРЕМЕНИ ПАРКИНЗИ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ„ бр 5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци („Сл.Гласник на Oпштина 
Кавадарци,, .8/05, 14/10, 24/10  38/19 ), 

 
 Советот на општина Кавадарци на 36-тата седница  одржана на ден 25.12.2019 година,  

донесе 
 

 
ПРОГРАМА 

за oдбележување на годишнини на значајни настани и личности 
во општина Кавадарци во 2020  година 

                                                
 
            *  ВОВЕД 
     

Со Програмата  за одбележување годишнини на значајни настани и личности во 
општина Кавадарци во 2020 година се определуваат значајните настани и годишнини од 
посебно значење, со што се сочувува континуитетот во одбележувањето од Rепубличко и 
Локално значење. 

 
 ЦЕЛИ 

 
Основни цели на оваа Програма се: 
 
 Одбележување на годишнини и значајни настани и личности во насока на негување 

на историското минато, 
 Обезбедување активен однос на градот Кавадарци кон задоволувањето на 

потребите на граѓаните за негување на традициите, 
 Зачувување на историската и културната вреднoст на личности и настани, со цел 

негување на историските и културните вредности на градот. 
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 АКТИВНОСТИ 

                                  
                Ј а н у а р и 
 

4 јануари 2020 година, 77 години од убиството на Народниот херој Страшо Пинџур, 
еден од организаторите на македонскиот народ за вооружено востание против фашистичката 
окупација. Убиен е во Скопскиот областен затвор заедно со Мирче Ацев. 
Активности: полагање на свежо цвеќе  на бистата на Народниот херој vo Спомен куќата на 
Страшо Пинџур во  s. Vata{a.  
Носител: Комисијата за одбележување на празници и манифестации/Во понатамошен текст: 
Комисија/Општонски одбор на СБМ Кавадарци), ООУ „Страшо Пинџур„ Кавадарци, Музеј 
галерија Кавадарци 

- Обезбедување  превоз за 10 лица  
- Обезбедување свежо цвеќе 

 
 

 
Ф е в р у а р и 
 
15 февруари 2020 година , одбележување на 75 години од Февруарскиот поход во 

соработка со СБ од Прилеп, Битола и Велес и Планинарско друштво “Орле” – Кавадарци. 
Носител: Комисија, Планинарско Друштво „Орле„ од Кавадарци и Сојуз на борци 

Кавадарци.  
- Обезбедување  превоз за 20 лица од СБ Кавадарци до Прилеп каде ќе биде одбележан 

настанот 
- Обезбедување свежо цвеќе       

           
                                    

      М а р т  
 
2 март 2020 година – одбележување од загинувањето на Лазо Филиповски – Лавски, 
полагање на свежо цвеќе пред споменикот во с.Сирково.  
Носител: СБМ Кавадарци 

- Обезбедување цвеќе 
- Обезбедување превоз до с.Сирково за 8 лица 

9 Март 2020 година – Одбележување на животот и делото на Глигор Чемерски –
Академски уметник од Кавадарци 
Активност: медиумска покриеност на настанот 
Носители: Комисија и Локалните културни институции 

                                  
                  А п р и л 
 

4 април 2020  година -  Одбележување на годишнина од загинувањето на Лазо Мицев-
Рале. 
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци, Комисија, ООУБЦ „Лазо Мицев – Рале„ 
Кавадарци. 
Активности: полагање свежо цвеќе  на бистата во ООУБЦ „Лазо Мицев – Рале„ Кавадарци 
која се наоѓа во Паркот на Револуцијата,  и учество на патрониот празник. 

- Обезбедување  цвеќе 
  
7 април 2020 година - 76 годинa од загинувањето на Народните херои    Киро Крстев и 

Димче Мирчев. 
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци, Комисија, ООУ„Тошо Велков Пепето„ 
Кавадарци, Музеј галерија Кавадарци.  
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Активности: Посета на Споменикот на влезот на Градскиот парк со полагање свежо цвеќе. 
Говор за животот и делото на Народните херои –претставник од Музеј галерија, Рецитал од 
страна на учениците од ОО„Тошо Велков Пепето„. 

- Обезбедување  цвеќе  
  
                М а ј 

1 мај 2020 година 
Меѓународен Ден на трудот  
4 мај 2020  година - 117  години од загинувањето на војводата Пере Тошев и доајенот 

на македонската борба Гоце Делчев.  
Активности: Посета на Споменикот на Дреновската клисура и учество на патроните 

празници на училиштата што го носат името на славните војводи. 
Оdдавање почит на делото на Јосип БрозТито, посета  и полагање свежо цвеќе на bistata vo 
krugot na fabrikata ,,Unikom,, Kavadarci. 
Носител: Општински одбор на  СБМ - Кавадарци, Комисија 

- Обезбедување  цвеќе 
- Обезбедување  превоз за 10 лица до Дреновската клисура  

 
 6 мај 2020 година -  29 година од погинувањето на Сашко Гешовски во Сплит - 
Република Хрватска,  прва жртва од распадот на СФРЈ , - 29 година од погинувањето на Петар 
Тодоровски, како жртва од распадот на СФРЈ, и 29 година од погинувањето на Мишо Митрев –
помлад офицер на тогашната ЈНА, како жртва од распадот на СФРЈ.  
Носител: Здружение на Армиски ветерани Кавадарци, Комисија, Општински одбор на  СБМ - 
Кавадарци. Полагање на свежо цвеќе на тројцата загинати на  Спомен плочите  на Градските 
гробишта. 

- Обезбедување  цвеќе  
9 мај 2020 година - 75  години од победата над фашизмот. 
Ден на Европа 

Активности: полагање свежо цвеќе на Споменикот на слободата на Градскиот pлоштад, 
активности на ЕУ Инфо точката при ЛС Кавадарци  и  ЕУ. 
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци, Комисија 

- Обезбедување на цвеќе 
- Обезбедување озвучување  

12 мај 2020 година - 76 години од загинувањето на првоборецот Мара Димова. 
Активности: полагање на свежо цвеќе на Спомен биста на првоборецот Мара Димова во 
Паркот на Револуцијата.  
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци ,Комисија 

- Обезбедување  на свежо цвеќе 
14,15 и 19 мај 2020 година – Одбележување 77 години од формирањето на 
партизанскиот одред „Добри Даскалов„ Борбите кои ги водел и загинувањето на Миле 
В’чков, Лазо Стојанов и Цано Поп-Ристов.  

Активности: полагање на свежо цвеќе на Спомен плоча во с. Бојанчиште. 
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци, Комисија, Музеј галерија.  

- Обезбедување цвеќе  

- Обезбедување превоз на 25 лица до с.Бојанчиште  

                   Ј у н и 
07 јуни 2020 година - Одбележување годишнина од   загинувањето на народниот херој 

БлажоТодоровски –Чичето. 
Активности: Полагање свежо цвеќе  во Паркот на Револуцијата, посета на бистата во месноста 
Никодин- Ножот и полагање на цвеќе. 
Носител: Општински одбор на СБМ - Кавадарци, Комисија, Музеј галерија. 

- Обезбедување на цвеќе 
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- Обезбедување на превоз за 12 лица до с.Никодин 
10 јуни 2020 година - 77 години од загинувањето на првоборецот Димката Ангелов-

Габерот, комесар на Третата оперативна зона, Ило Виларов-Сокол, Пано Мударов-Фрањо и 
Стојан Крстев, кај Клинска леса. 
Активности: Полагање свежо цвеќе на бистите на Габерот сместени во училиштата што го 
носат  неговото име и присуство на патроните празници. 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија, ООУ„Димката Ангелов Габерот – 
Кавадарци и OOU”Dimkata Angelov Gaberot”, s. Vata{а ,Музеј галерија. 

- обезбедување цвеќе 
13 јуни 2020 година - 77 години од стрелањето на партизани и родољупци на 

Фаришката клисура. 
Активности: Полагање на свежо цвеќе на Споменикот на патот Кавадарци - Прилеп  пред село 
Фариш. 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија. 

- обезбедување цвеќе 
- обезбедување превоз за 12 лица до с.Фариш 

16 јуни 2020 година - 77 години од стрелањето на 12- те ваташки младинци, еден од 
најкрвавите и најѕверски злочини што ги извршија фашистите во Македонија во текот на 
Втората светска војна. 

Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Музеј галерија ,Комисија, Месна 
заедница с.Ваташа и ООУ “Димката Ангелов – Габерот ”с.Ваташа. 

Активности: Полагање на свежо цвеќе на Споменикот на 12- те ваташки маладинци во 
месноста Моклиште. 

- Обезбедување цвеќе 
- Обезбедување озвучување 
- Обезбедување превоз  

19 јуни 2020 година - 107 година Тиквешко востание од 1913 година претставува 
првиот масовен вооружен протест на населението против воено административниот 
reжим во Тиквешијата по првата Балканска војна.  

- обезбедување цвеќе 
- обезбедување озвучување  

 
Ј у л и  
01 јули  2020  година - 19  години од погинувањето на Блашко Толев, прва жртва од 

Тиквешијата во борбата против тероризмот и одбрана на уставниот поредок ,независноста и 
суверенитетот на Република Македонија. 

Носител: Комисија, Здружение на Армиски ветерани – Кавадарци. 
Активности: Полагање на свежо цвеќе на Спомен бистата во с.Марена. 
-Обезбедување  цвеќе 
-Обезбедување превоз  
- Обезбедуање озвучување  
 13 јули 2020 година - 79 година од убиството на Диме Поп-Атанасов, прва жртва во 

Тиквешијата во борбата со окупаторот. 
Активности: Полагање цвеќе на Споменикот во месноста кај с.Долни Дисан.  

Носител: Општински одбот на СБМ Кавадарци , Комисија. 
- Обезбедување цвеќе 
- Обезбедување превоз за 8 лица до с.Долни Дисан 

 15 јули 2020 година - 126 години од формирањео на Првиот комитет на Македонската 
револуционерна организација, по Солунскиот. По иницијатива на Даме Груев на 15 јули 1894 
година во Кавадарци е формиран првиот Комитет на ТМОРО. Во состав на првиот Комитет 
биле вклучени: Пане Иванов –учител во Кавадарци , Иванче Минчев чиновник и учетел, Јоваче 
Велков-трговец со вино и Јанаќи Ќурчиев – трговец со кожа. Во чест на формирањето на 
организацијата во Кавадарци во центарот на градот е подигната Спомен плоча на која стојат 
датата, годината и имињата на составот на Комитетот. 
  Носител: Комисија, Музеј галерија и СБ.  
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 Активности: полагање на свежо цвеќе на Спомен плочата спроти ресторан Стар 
Балкан. 

- Обезбедување цвеќе  
 
     А в г у с т 

2 август 2020 година - 117 години од Илинското востание и 75 години од Првото 
заседание на АСНОМ. 

Активности: Учество на манифестациите по тој повод во Крушево и Пелинце.  
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија. 
-Обезбедување цвеќе  
-Обезбедување превоз 
18 август 2020 година Одбележување на денот на АРМ 
Носители: Комисија ,СБ Кавадарци 
Активности: Посета на Гарнизон на  АРМ - Криволак  
Обезбедување на превоз 
25 август 2020 година - 76 години  од формирањето на Првата Македонска дивизија во 

село Шешково. 
Активности: Одбележување на годишнината во Спомен-собата во с.Шешково и 
полагање на свежо цвеќе на Споменикот во с.Шешково. 

Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија. 
- Обезбедување цвеќе 
- Обезбедување  на превоз за 10 лица  

          С е п т е м в р и 
7 септември 2020  година - 76 години  од ослободувањето на  Кавадарци. 
Активности: Програма за одбележување 7 Септември  - Ден на градот. 
Носител: Комисија,Општински одбор на СБМ Кавадарци. 
-Обезбедување цвеќе 

 8 септември 2020  година  
           Ден на независноста на Република Македонија 
           Носител: Комисија 

- Одбележување на Републичко ниво 
 
         О к т о м в р и  
  11 октомври  2020 година - 79 година од вооруженото востание над македонскиот 
народ и Ден на борецот. 

Активности: Полагање на свежо цвеќе на Споменик на Слободата Градски Плоштад. 
- Обезбедување цвеќе 

 Носител: СБ Кавадарци и Комисија. 
 23 октомври 2020 година - Ден на Македонска револуционерна борба 
 Активности: Обележување на Републичко ниво. 

Носител: Комисија 
 

 Н о е м в р и  
 8 ноември 2020 година, 76 години од борбите на Смеса. 
Активности: Полагање на свежо цвеќе на Споменикот на Смеса кај Стоби . 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија. 
-обезбедување цвеќе 
-обезбедување превоз  
13 ноември 2020 година - 139 години од раѓањето на тиквешкиот околиски војвода 

Добри Захарија Даскалов. 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија, Гимназија „Добри 

Даскалов„ Кавадарци. 
Активности: Приклучување на одбележувањето во Гимназијата „Добри Даскалов„. 

- Обезбедување  цвеќе 
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       Д е к е м в р и 
20 декември 2020 година - 77 години од формирање на Втората македонска ударна 

бригада, една од најборбените партизански единици во Македонија од 
формирањето, води повеќе од 70 борби против бугарскиот, германскиот 
фашистички окупатор и против балистите. 

Активности:  Полагање цвеќе на Спомен бистата на  командантот Диме Туриманџов- 
Горски во паркот спроти полицијата. 
Носител: Општински одбор на СБ Квадарци, Комисија. 

- Обезбедување цвеќе 
27 декември 2020 година - 77 години од загинувањето на првоборците: Киро Спанџов-

Брко ,Благоја Јошката - Шумски и други во с.Коњско, Гевгелија. 
Активности: Посета на месноста Коњско, полагање на свежо цвеќе на Спомен бистата 

во дворот на ОСУЦ „Киро Спанџов- Брко„ Кавадарци. 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија, ОСУЦ „Киро Спанџов- Брко„ 
Кавадарци. 
- Обезбедување цвеќе 
- Обезбедување превоз.  

 
 Vo 2020 godina }e se odbele`at i drugi zna~ajni dati i obele`ja koi se zna~ajni 
za Kavadarci i istite  ke bidat odbele`ani so mediumska pokrienost, odr`uvawe na 
tribini i sve~eni akademii so cel gra|anite da bidat zapoznati so nastani povrzanи од 
поблиското и подалечното минато на нашиот град. 
Јубилејни годишнини за 2020 година : 

- 80 години од раѓањето на Глигор Чемерски – Чемерски е несомнено нашиот 
најобразован творец ,и еден од ретките кои ја имаат способноста низ пишуваниот збор 
да ја изразат својата изразна поетика.Тој се испроба ,и успеа, во графиката ,во 
сликарството, во мозаикот....роден е на 9 март 1940 година, почина на 2 април 2016 
година. 

- Носител на одбележувањето на животот и делото на Глигор Чемерски е Музеј 
галеријата Кавадарци. 

- 2020 година се навршуваат 105 години од раѓањето на Никола Минчев.Роден е на ден 2 
ноември 1915 година .Минчев е прв министер за образование во Македонија 
,Командант на првиот тиквешки партизански одред “Добри Даскалов“,делегат на 
АСНОМ и член на Прсзидиумот на АСНОМ.Бил министер за финансии при владата 
ФНРЈ , претседател на Собранието на РМакедонија и Претседател на Влада на 
РМакедонија. 
Активности: Полагање на свежо цвеќе на Спомен бистата во Паркот на револуцијата, и 
медиумска покриеност. 
 
 ФИНАНСИРАЊЕ  

 
Активностите утврдени во Програмата , ќе се финансираат од средствата на Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2020 година. 
- Обезбедување на цвеќе и цветни аранжмани       130.000 денари  
 
Одредени манифестации и проекти ќе се подржуваат и помагаат преку други форми на 

активности и тоа: доделување на награди,пригодни подароци и сл, со обезбедување стручна 
техничка и друга подршка со кадрите и опремата со кои располага општината ,обезбедување 
услови со просторни и други капацитети и други можности со кои располага 
општината,организирање на протоколарни и други средби на претставници од општината при 
одржување на манифестации и реализирање на проекти. 

 
 

 ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ  
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     Градоначалникот на Општина Кавадарци и Комисијата за одбележување на празници и 
манифестации и доделување на награди и признанија се грижат и го обезбедуваат 
спроведувањето на оваа Програма. 
 
 Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Кавадарци”. 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот на локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.05/2002),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Службен гласник на 
Општина Кавадарци” бр.8/2005,14/10, 24/10, 38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 36-тата  седница одржана  на ден  25.12.2019 
година, донесе 

П Р О Г Р А М А 
аа активностите на Општина Кавадарци во областа на социјалната  

заштита за 2020 година 
 

|.ЦЕЛИ 
Основните цели на на оваа Програма се: 

- Обезбедување активен однос на Советот на Општина Кадаварци кон задоволување на 

потребите и интересите на граѓаните во областа на социјалната заштита; 
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- Изнаоѓање форми на згрижување на социјално ранливите групи; 

- Изнаоѓање форми за социјализација на маргинализирани групи; 

- Подобрување на стандардот на граѓаните; 

- Создавање услови за поквалитетни услуги на децата и младите во локалната заедница; 

- Осовременување на воспитните и образовните установи во однос на организацијата на 

програмските содржини и соодветни кадровски услови и услуги на инклузија на лица 

со посебни потреби. 

 

||.АКТИВНОСТИ 

 

Активностите на Општина Кавадарци во областа на социјалната заштита ќе бидат 

насочени кон потикнување, подржување и помагање за остарување на целите на оваа 

Програма и тоа: 

- Помош на социјално загрозени семејства; 

- Помош на семејства погодени од елементарни непогоди (пожар, поплава); 

- Помош на семејства за лекување; 

- Помош на поединци во областа на културата; 

- Помош на семејства од семејно насилство; 

- Информирање на социјално загрозените семејства на правата и обврските; 

- Колички за хендикепирани лица; 

- Новородени деца во 2020 година; 

Финансиските средства наменети за Програмата се распределени 
-  За социјална помош на Заедницата по сите основи во висина од 1.800.000 денари: 

-  Помош за новородени деца во висина од ............,...........................2.000,000 денари 

                                    Се вкупно за програмата: 3.800.000 денари
    
             III. ФИНАНСИРАЊЕ    
 Активностите во областа на социјалната заштита утвредени со оваа Програма ќе се 
финансираат од  Буџетот на Општина Кавадарци за 2020 година. 
 
 

IV.РАСПОРЕДУВАЊEНАБУЏЕТСКИТЕСРЕДСТВА 

 

 Содржините предвидени во оваа Програма се финансираат со посебна ставка 

во Буџетот на Општина Кавадарци. 

 

V. АКТИВНОСТИ ПОДДРЖУВАНИ СО ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ 

 

 Во Општина Кавадарци има граѓански сектор со цели за социјализација, 

едукација и инклузија на социјално ранливи групи, деца без родители. Општина 

Кавадарци ќе ги поддржи нивните напори  за иновативни форми за згрижување и 

социјализација на овие граѓани. 
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VI. Други форми на активности 

 

 Општина Кавадарци ќе ги спроведува  и тоа: 

- Обезбедување стручна, техничка помош и друга подршка со кадри и опрема со која 

располага 

- Организирање протоколарни и средби за воспоставување соработка на претставници 

на општината со потенцијални донатори на проекти во областа на социјалната заштита. 

      VII.ЗАВРШНИОДРЕДБИ 
 
Оваа Програма влегува во сила  8 (осмиот) ден од  денот на  објавувањето на,, Сл.Гласник 
на Општина Кавадарци,,. 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот на локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.05/2002),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Службен 
гласник на Општина Кавадарци” бр.8/2005,14/10, 24/10, 38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 36-тата  седница одржана  на ден  25.12.2019 
година, донесе 
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П Р О Г Р А М А 
аа активностите на Општина Кавадарци во областа на здравствена  

заштита за 2020 година 
 

             |.ЦЕЛИ 
Основните цели на на оваа Програма се: 

- Унапредување на здравствена заштита активен однос на Советот на Општина 

Кадаварци кон задоволување на потребите на граѓаните и здравстените институции во 

областа на здравствена заштита; 

 

||.АКТИВНОСТИ 

 

Активностите на Општина Кавадарци во областа на здравствена заштита ќе бидат 

насочени кон потикнување, подржување и помагање на здравстените институции за 

остарување на целите на оваа Програма и тоа: 

- Општа Болница со проширена дејност; 

Финансиските средства наменети за Програмата се распределени на следниот начин: 
- Финансиска средства на Општа Болница со проширена дејност                                                                                                                         

во висина од                                                                             1.500.000,00 денари; 

 

                                                                                     Вкупно:  1.500.000,00 денари   

     
             III. ФИНАНСИРАЊЕ    
 Активностите во областа на здравствена заштита утвредени со оваа Програма ќе се 
финансираат од  Буџетот на Општина Кавадарци за 2020 година. 
 

IV.ЗАВРШНИОДРЕДБИ 
 
Оваа Програма влегува во сила  8 (осмиот) ден од  денот на  објавувањето на,, 
Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ„ бр 5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци („Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,,  ),  

 
      36-      

25.12.2019 ,   : 

 
ПРОГРАМА 

за активностите на општина Кавадарци во промоција на „Комуникација 
сојавноста“  

во 2020 година 
 

Комуникацијата со јавноста е приоритет во воспоставувањето  на добри релации на 
Локалната Самоуправа со граѓаните и сите корисници на услугите на Општината. Од тука 
произлезе  потребарта за подготовка на оваа Програма за Комуникација со јавноста,  која се 
базира на искуствата во работењето на Службата за Комуникации со јавноста  во општина 
Кавадарци во изминатите години.  
 

 

Програмата дефинира повеќе приоритетни активности од областа на комуникациите, 
поточно односите со јавност на Локалната самоуправа со целните публики: граѓаните на 
Општина Кавадарци како општа јавност и сите сегментирани јавности, медиумите, 
институциите, НВО-секторот како и сите други заинтересирани страни: 
 

-Транспаретно и секојдневно информирање на граѓаните за работењетона Општината. 
 
   - Подобрување на двонасочната комуникација во сеопфатност, квалитет и користење на сите 
современи канали на комуникација. Затаа цел се неопходни следните активности кои ќе бидат 
финансирани од Буџетот на Општината. 

 
Проекти  
 

1.Обезбедување   транспарентност на работата на општинските сектори преку, со закон 
пропишани обврски (огласување и сл.) 
2.  Маркетинг услуги (Изработка на дизајн за  промовирање на манифестации, настани и 

I. Развојни приоритети и цели 
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акции, брендирање, реклами, ВЕБ дизајн, промотивни видео материјали (од авторизирана 
компанија) 
3. Издавање на општинско јавно гласило „Кав‘даречки ИНФОРМАТОР“ 
4.  Изработка на: Плакети, признанија, сувенири и друг вид на обележја 

5. Набавка на специализирано списание за инвалидизирани лица „Лице в лице“ 

6. Летоци и брошури (отчет) 

7.  Брошура туристичка 

8. Туристич какарта 

9. Пригодна хартиена и картонска амбалажа 

10. Новогодишни честитки 

 

 

 

 

 

II. П р о е к т н и  а к т и в н о с т и   
 

 

 

1. Обезбедување транспарентност на работата на 
општинските сектори преку, со закон пропишани 
обврски (огласување, јавен повик, соопштение и сл.) 
во државни печатени медиуми. 

Опис на активности: Општината врши континуиран или периодичен закуп на 

простор во традиционалните медиуми (печат), согласно 

одредбите на различни предметни закони за огласување: 

(пр. Закон за урбанизам и урбанистичко планирање, Закон за 

легализација на бесправно изградени објекти, Закон зајавни 

набавки и сл). 

ТРАНСПАРЕТНО И СЕКОЈДНЕВНО ИНФОРМИРАЊЕ НА ГРАЃАНИТЕ ЗА 
РАБОТЕЊЕТО НА ОПШТИНАТА 

ОПШТИНАТА 
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Стратешки насоки и цели:  Освен транспарентноста како
етичка и законска обврска во комуникацијата на 
локалната власт со засегнатите публики, по силата на 
неколку различни предметни закони, од различни 
сфери на  работење на секторите, Општината е должна 
да ги информира граѓаните за одредени свои 
производи (одлуки, решенија, конкурси) и услуги кои 
таа ги нуди. 
 Некои закони предвидуваат огласување во 
повеќе медиуми (на македонски јазик) некои и на јазик 
различен од македонскиот. 
 На овој начин се постигнува поголема 
видливост и отчетност на локалната самоуправа за 
работи кои се од директен или индиректен интерес за 
граѓаните на Општина Кавадарци, како и за начинот на 
трошење на буџетските средства, алиментирани од 
граѓаните. 

Очекувани резултати:  Подобрување на двонасочната 
комуникација во сеопфатност, квалитет и користење 
на сите современи канали на комуникација, но и 
поголема и благовремена информираност. 

Целна група: Граѓаните на Општина Кавадарци, инвеститори, 
медиуми, ученици, пензионери, спортисти и 
останати корисници. 

Предвидена финансиска рамка: 

 1.500.000 денари 

Реализатор: Општина Кавадарци преку -Печатени медиуми избрани 

на тендер. 

Трошоци: - За огласување по сите основи 
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2. -Маркетин услуги (Изработка на дизајн за промовирање 
на манифестации, настани и акции, брендирање, 
реклами, ВЕБ дизајн, промотивни видео материјали (од 
авторизирана компанија) 

Опис на активности: Општината има потреба од темелно и контролирано 
изготвување на дизајнирани, брендирани и уникатни реклами 
со дизајн за печатење, ВЕБ дизајн, промотивни видео и аудио 
материјали за промовирање на манифестации, настани, акции, 
кампањи и други промоции во нејзина организација и под 
покровителство на Градоначалникот и Советот. 

Стратешкинасоки и цели:  Добивање на идејни решениа со авторизиран, уникатен 

и дизајн, за медиумската перцепција за работата на 

Општината, Советот и Градоначалникот. 

 Креирање на продукти кои во целост ќе ја отсликуваат 

уникатноста и спецификите на Општина Кавадарци. 

 Добивање на реален производ со кој општината ќе се 

брендира пред граѓаните, домашната и странската 

јавност со целата своја автентичност. 

Очекувани резултати: Подобрена слика во јавноста, како и подобрена
 медиумска перцепција за Oпштината, нејзиниот 
потенција, традиција култура и ресусри. 

Целна група: Медиуми, граѓани. 

Предвидена финансиска рамка: 800.000 денари 
 

Реализатор: компаниа избрана на тендер 

Трошоци: - Маркетин услуги за дизајн брендинг, реклами и друго. 
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4. -Плакети, признанија, сувенири и друг вид на обележја  

 Опис на активности: Општината има обврска да одбележува значајни датуми и 
настани од својата историја. Општината е должна да ја негува 
традиција и култура во парвец на зачувување и афирмација на 
трајните вредности. 

3. Издавање на општинско јавно гласило „Кав‘даречки 
ИНФОРМАТОР“ 

 
Опис на активности: Општината во континуитет издава општинско информативно 

гласило-магазин „Кав‘даречки ИНФОРМАТОР“ кое бесплатно се 
доставува до граѓаните во единечен тираж од 500  примероци,  
во 12 броја годишно. 

Стратешки насоки и цели:  Целта е информирање и афирмација на активностите 

наопштината на најнепосреден начин преку традиционален 

печатен медиум. 

 Со новинарски пристап и отвореност на магазинот за 

позначајни сегменти од животот на Општината дапостигнеме и 

информираност на граѓаните (посебно младата популација 

преку достигнувања воспортот, културата, но и бизнисз 

аедницата). 

 Ја зголемуваме транспарентноста и позитивниот имиџ 

на Општината. 

Очекувани резултати:  Позитивен пристап кај сите целни публики. 

 Поголема транспарентност за работата. 

 Зголемување нарејтингот налокалната самоуправа, 

но и вклученост на граѓаните во креирање на 

севкупниот позитивен лик. 

 Информираност и транспарентност за работењето. 

Целна група: Сите граѓани, од училишна возраст до трето доба 

Предвидена финансиска рамка: 425.000 денари 
 

Реализатор: компаниа избрана на тендер 

Трошоци: -Печатење на магазинот „Кав‘даречки ИНФОРМАТОР“ 
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Стратешки насоки и цели:  Општината да оддава признание на свои заслужни и 
истакнати граѓани, поединци и групи, кои  постигнале 
резултати во одредени стопански и општествени 
области. 

 Преку негување и чување на својата историја, традиција 
и култура, општината го јакне позитивниот имиџ за 
своето работење. 

 Скромно се оддолжува кон членови од заедницата, како 
поттик за натамошни постигнувања и успеси во 
унапредувањето и развојот на локалната заедница. 

Очекувани резултати:  Подобрена слика во јавноста, како и подобрена 
медиумска перцепција за Oпштината, која знае да ги 
почитува нејзиниот потенција, традиција култура и 
ресусри. 

Целна група: Поединци кои со својата работа, залагање и активнсоти 
постигнуваат значајни резултати во афирмација на 
Општината и граѓаните на Кавадарци. 

Предвидена финансиска рамка: 200.000 денари 

Реализатор: Компанија избрана на тендер 

Трошоци: Изработка на Плакети, признанија, сувенири и друг вид на 
обележја. 

  
 
5. Набавка на специализирано списание за загрозинете 

маргинализирани лица. 

 Опис на активности: Општината  се грижи и помага во работењето на загрозените 
маргинализирани лица, и во изнаоѓањето решенија за нивно 
вклопување во нормалниот живот. 

Стратешки насоки и цели:  Да се  помага во поддршката на работењето на  
загрозинете маргинализирани лица, како и во 
подобрувањето на нивниот статус во општеството. 

Очекуванирезултати:  Да се информираат граѓаните за позицијата во која се 
наоѓа оваа група на граѓани. 

Целна група: Граѓаните на општина Кавадарци. 

Предвидена финансиска рамка: 12.000 денари. 

Реализатор: Договорена страна НВО организација 

Трошоци: Набавка на специализирано списание за загрозинете 
маргинализирани лица. 
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6. Летоци и брошури 

 Опис на активности: Општината има обврска да ги информира граѓаните за трошењето 
на нивните пари од Буџетот. 

Стратешки насоки и цели:  Да се издаде публикација во која на соодветен начин со 
текст, бројки  и фотографии, ќе се презентираат 
резултатите од работењето на општината во буџетската 
година. 

 Очекуванирезултати:  Зголемена транспарентност во запознавањето на 
граѓаните за тоа како и каде се трошени нивните пари. 

Целна група: Граѓаните на општина Кавадарци. 

Предвидена финансиска рамка: 70.000 денари 

Реализатор: Компаниа избрана на тендер 

Трошоци: Летоци и брошури 

 
 
 
 
7. Брошуратуристичка, 

 Опис на активности: Во делот на развојот туризмот Општината има задача да изготви 
промотивни материјали. 

Стратешки насоки и цели:  Да се изработи и отпечати брошура во која преку текст, 
бројки и фотографии ќе се претстават: природните, 
историските, културните и стопанските потенцијали на 
општина Кавадарци.   

Очекуванирезултати:  Преку туристичката брошура на традиционален начин 
(печатена) се претставува туристичкиот потенцијал и 
можностите  на општината. 

Целна група: Туристи, патници намерници, граѓани и медиуми. 

Предвидена финансиска рамка: 80.000 денари 

Реализатор: Компаниа избрана на тендер 

Трошоци: Брошура туристичка 

  
 
8. Туристичка  карта 

 Опис на активности: Во делот на туризмот и неговиот развој Општината има задача да 
изготви промотивни материјали. 
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Стратешки насоки и цели:  Да се создаде продукт на хартија согласно стандардите кој 
ќе претставува туристичка мапа  со претставени 
знаменитости на градот, општината и регионот. 

Очекувани резултати:  На туристите, патниците намерници и на граѓаните да им 
се понуд мапа за подобрена ориентација при посетата на 
градот, општината и регионот. 

Целна група: Туристи, патници намерници, граѓани и медиуми. 

 

 

 

Предвидена финансиска рамка: 80.000 денари 

Реализатор: Компаниа избрана на тендер 

Трошоци: Туристичка карта 

 
9. Пригодна хартиена и картонска амбалажа 

Опис на активности: Општината во делот на протоколот има потреба од пригодна 
хартиена и картонска амбалажа за претставување пред гости и 
пријатели, дома и во странство. 

Стратешки насоки и цели:  Преку брендиран производ со ознаките и обележјата на 
општината се надополнува протоколарното 
претставување. 

Очекувани резултати:  Да се подари во културно спакувана амбалажа.  

Целна група: Гости, деловни партнери, соработници на општина Кавадарци 

Предвидена финансиска рамка: 20.000 денари 

Реализатор: Компаниа избрана на тендер 

Трошоци: Пригодна хартиена и картонска амбалажа 

 
10. Новогодишни честитки 

Опис на активности: Општината во склоп на протоколот испраќа традиционални 
новогодишни честитки. 

Стратешки насоки и цели:  Со автентичен дизајн кој ја отсликува општината да се 
упатата новогодишни честитки кон сите со кои Општината 
остварува соработка и контакти во сите сегменти од 
работењето и општествениот живот.  

Очекувани резултати:  Зачувување и подобрување на имиџот на Општината кон 
своите деловни партнери, пријатели и соработници. 

Целна група: Институции, збратимени и партнерски општини и градови, 
деловни партнери и соработници на Општината. 
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Предвидена финансиска рамка: 20.000 денари 

Реализатор: Компанија избрана на тендер 

Трошоци: Новогодишни честитки 

 
Вкупно предвидена финансиска рамка  со ДДВ: 3.207.000 денари 
 

III. Финансирање  

 Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 3.207.000 
денари е предвидено соБуџетот на Општина Кавадарци за 2020 година. 

 За активностите од областа што ги опфаќа Програмата, а кои согласно потребите ќе 
се појават во текот на 2020 година, ќе бидат предвидени дополнитeлни финансиски 
средства од Буџетот на Општина Кавадарци. 

IV. Завршниодредби 

 Секторот за Финансии-Јавни набавки ќе изработат динамички  план со финансиски и 

временски рамки за полесно имплементирање и следење на реализирањето на 

предвидените активности ворамките на оваа Програма. 

Покренувањето на нови иницијативи, како и давање мислења и предлози заради 

остварување на целите на Програмата може да биде дел од било кој Сектор на 

Општината во непосредна соработка со Градоначалникот и останатите сектори. 

Програмата влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник на 

Општина Кавадарци,,. 
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Советот на Општина Кавадарци на 36-тата седница одржана на  ден 25.12.2019 
година, донесе 
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Врз основа на член  36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ 
бр.05/2002) член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци ( „Сл. Гласник на Општина 
Кавадарци“  бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19), а во врска со член 4-а од Законот за јавните 
претпријатија (Сл.весник на РМ бр.86/96...35/19), 
 

 Советот на Општина Кавадарци на 36-тата седница ден 25.12.2019 година,   донесе  
 

О Д Л У К А 
за основање на подружница на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ ,, Кавадарци 
 

 
Член 1  

Со оваа Одлука се основа подружница на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ ,, Кавадарци со назив : 

 
Јавно претпријатие за јавни паркиралишта 

           ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ ,, Кавадарци 
Подружница бр.1 
 
Адреса  на подружницата ќе биде на ,,Методи  Андонов Ченто,, бр.2  во Кавадарци. 

Член 2 
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Одговорно лице на подружницата е Тошко Дафков  со адреса на живеење на ул.,,Цано 
Поп Ристов,, бр.44/7 во Кавадарци . 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци“. 
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 О  Д  Л  У  К  А 

 
 

 
Член 1  

 
 

Член 2 
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 О  Д  Л  У  К  А 

 
 

 
 

Член 1  

 

Член 2 

 

 

 

стр.  224     бр.49 Службен гласник на Општина Кавадараци  25.12.2019 год.



 
 О  Д  Л  У  К  А 

 
 

 
 

 
Член 1  

 

Член 2 
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 О  Д  Л  У  К  А 

 

 
 

 
Член 1  

 
 

Член 2 
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 
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 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.весник 

на РМ,, бр 5/2002), a vo vrska so член 41  од Законот за Градежно земјиште (“Сл.весник на 
РМ” бр. 17/2011, 53/11, 144/12, 25/13 , 163/13, 15/2015, 44/2015, 98/2015), член 2 точка 4 и член 
80 и 81 од Законот за градење (“Службен Весник на РМ” бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 64/2018 и 168/2018) ,  член 132 
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став 1 од Статутот на општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
8/05,14/10, 24/10 и 38/19 ),  

 
Советот на општина Кавадарци на 36-тата седница  што одржана на ден 25.12.2019 

година,  донесе 
 
 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А 
за поставување на урбана опрема на  подрачјето на Општина Кавадарци 

 
ВОВЕД  
 
 Со оваа Програма се уредуваат видовите на урбана опрема, локалции за поставување 
на урбана опрема и начинот и условите за нивно поставување. 
 
 Урбана опрема се поставува на утврдени локации согласно графичкиот прилог кој е 
составен дел на ова Програма.  
 
 
ВИДОВИ НА УРБАНА ОПРЕМА 
 
 
 Урбана опрема претставува опрема која се поставува на градежно изградено земјиште. 
Под урбана опрема согласно Законот за градење, се смета опрема за продажба на билети за 
јавен превоз, весници, сувенири, цвекиња, сладолед, телефонски говорници, автобуски 
постојки, типски објекти за обезбедување кои се во функција на дипломатско-конзуларните 
претставништва, на објекти на органите на државната управа и на резиденцијалните  објекти, 
опрема во функција на туристички, културни и спортски настани, јавни санитарни јазли, 
тераси со или без настрешници, платформи за јавни манифестации на копно и на водна 
површина, покриени и непокриени шанкови, самостоечки рекламни паноа, детски игралишта, 
фонтани, чешми, клупи и корпи за отпадоци. 
 
 
ПРЕГЛЕД НА  ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА  
 
 Оваа Програма го опфака просторот во централното градско подрачје помеѓу улиците : 
“ЈНА”, “Плоштад Маршал Тито”, ул”7-ми Септември” ,ул”Благој Крстик”,  ул”Брака Хаџи 
Тефови”.  
 
 

1. Урбана опрема-автобуски постојки  
 
1. на ул. Страшо Пинџур во Ваташа – горниот мост до откупниот пункт 

Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

2. на ул. Страшо Пинџур во Ваташа – од двете страни на улицата кај училиштето. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

3. на ул. Страшо Пинџур во Ваташа – од двете страин на улицата кај Карамбол. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

4. на ул. Страшо Пинџур во Ваташа – од двете страин на улицата кај Ваташката Пошта. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
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5. на ул. Страшо Пинџур – од двете страни на улицата кај Дарданелите. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

6. на ул. 7-ми Септември – спроти Дом на култура”Иван Мазов Климе” Кавадарци. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

7. на ул. 7-ми Септември – пред Градски Музеј Кавадарци. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

8. на ул. Шишка – кај Пела од едната страна на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

9. на ул. Шишка – кај Расадникот од едната страна на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

10. на ул. Шишка – кај Болницата од двете страин на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

11. на ул. Шишка – во населба Глишќ од двете страин на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

12. на ул. Цано поп Ристов – кај Стара Автобуска станица од едната страна на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

13. на ул. Западен Булевар – кај спортска сала Јасмин од двете страин на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

14. на ул. Илинденска – кај Екстра Бус од двете страин на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

15. на ул. Гоце Делчев – на потегот помеџу ул. Ѓуро Салај и бул. Моша Пијаде  од 
двете страин на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

16. на ул. Гоце Делчев – кај ТВ Сервис Перодршко од двете страин на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

17. на ул. Пионерска – кај ОУ Тоде Хаџи Тефов од двете страин на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

18. на бул. Моша Пијаде – кај Детската грединка Гоце Делчев од едната страна на 
улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

19. на ул. Вишешница – кај Градски базен од едната страна на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

20. во с. Марена – од двете страни на регионалниот пат Кавадарци - Неготино. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

21. на ул. Страшо Пинџур во Ваташа – пред Иле Мак од едната страна на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

22. на ул. Шишка – кај фабрика Кожувчанка од едната страна на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
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23. на Западен Булевар – кај Капела на патот Кавадарци - Прилеп од едната страна на 

улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

24. во с. Марена – после мостот кон с.Сопот од левата страна. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

25. на бул. Никола Минчев – кај Котлара и наспроти неа од двете страни на улицата. 
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2. 
 

2. Урбана опрема  
– покриен шанк – 50 м2, и откриен шанк – 63 м2 
- на Плоштад “Маршал Тито” бб –кај спојката на ул”Благој Крстик” ул”Брака Хаџи 

Тефови” и Плоштад “Маршал Тито 
- услужни дејности 
- на површина од 113 м2. 

 
3. Урбана опрема – Информативен центар  

 
- на спроти ул”7-ми Септември” Библиотека “Феткин 
- површина 12 м2. 

 
4. Урбана опрема - корпи за отпадоци  

 
- на Плоштад “Маршал Тито” бб – 20 на број (утврдени во графичкиот прилог)  

 
5. Урбана опрема –платформа за јавни манифестации на копно  

 
- на Плоштад “Маршал Тито” бб 
- површина 50 м2  

 
      6. Урбана опрема монтажно демонтажен типски објект за продажба на весници : 
 

1. ул”ЈНА” пред салон”Симак-Симпо” 
Површина мах.16 м2 

 
  2. ул”7-ми Септември” спроти Дом на култура”Иван Мазов Климе” 
2 локации во површина мах.16 м2 

 
3. ул”Илинденска” –пред кружен тек , пред колективна станбена зграда 

површина мах.16 м2 

 
4. ул”7-ми септември” до Фонтана кај паркче спроти полициска станица  

2 локации во површина од мах.16 м2 

 
5. ул”Страшо Пинџур” пред згради “Силекс” до автобуска постојка 

површина мах.16 м2 

 
6. ул”Страшо Пинџур”(Ваташа), спроти  ООУ”Димката А Габерот” Ваташа  

4 локации во површина од мах.16 м2 

 
7. ул”7-ми Септември” спроти јаворот 

површина мах.16 м2 
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8. На спојот мегу ул”7-ми Септември” и ул”1-ви мај”површина мах.16 м2 

 
  9. Аголот мегу ул”7-ми септември” (мостот на река Луда Мара) со ул. “Брака Џунови), 
од страна на кејот на реката Луда Мара услужна дејност за продажба на весници, вода и 
безалкохолни пијалоци, сувенири, лотарија и слични производи мах 16 м2 

 
10. ул”Киро Крстев” во зеленилото на мостот спроти јаворот  

површина мах.16 м2; 
 

11. на раскрсницата помегу ул”Илинденска” и ул”Цано Поп Ристов” 
површина мах.16 м2; 
 

12. ул”Видое Смилевски-Бато” , пред влезот на СОЗШУ”Ѓорче Петров” 
површина мах.16 м2; 
 

13. 2 (две) локации со површина од по 16 м2 - ул”Шишка” површина мах.16 м2; 
 
 
     7. Урбана опрема за продажба на цвеке 
 

1. ул”Бел Камен” наспроти Градска капела на паркинг простор: 
7  локации во површина мах.16 м2; 
 

2. ул”Вишешница” пред влезот на спортски центар под Спортска сала”Јасмин” 
површина мах.16 м2; 
 
 
     8. Урбана опрема – информативни паноа – рекламен видео панел 
 
 -    1 (една ) локација со површина од по 2,5 х 6,0 м1 
 -    на зграда на Општина Кавадарци 
 
     9.  Урбана опрема - Самостоечки Рекламни Паноа 
 

 Билборди 
 

1. Ул. Шишка (пред влез на капија на нова болница), 1 локација, димензии 5м х 
3м. 

2. Ул. 7ми Септември, (пред спортска сала Партизан), 1 локација, димензии 5м х 
3м. 

3. Ул. 7ми Септември, (пред Завод за Вработување), 1 локација, димензии 5м х 3м. 
4. Спој на ул. Киро Крстев со ул. 7ми Септември, 1 локација, димензии 5м х 3м. 
5. Спој на ул. Димката Габерот со ул. 7ми Септември, 1 локација, димензии 5м х 

3м. 
6. Спој на ул. Браќа Џунови со ул. 7ми Септември, 1 локација, димензии 5м х 3м. 
7. Спој на ул. Блажо Алексов со ул. 7ми Септември, 1 локација, димензии 5м х 3м. 
8. Спој на ул. Блажо Алексов со ул. Цано поп Ристов, 1 локација, димензии 5м х 

3м. 
9. Спој на Западен Булевар со Моша Пијаде (влез од градинка), 1 локација, 

 димензии 5м х 3м. 
10. Спој на Западен Булевар со Индустриска (на триаголникот), 1 локација,  

димензии 5м х 3м.    
11. Ул. 29 Ноември  (пред Спортска Сала Јасмин), 1 локација, димензии 5м х 3м. 
12. Парк наспроти полиција (долен дел), 1 локација, димензии 5м х 3м. 
13. Спој на ул. Илинденска со Кружен ток, 1 локација, димензии 5м х 3м. 
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14. Стар кружен ток 4 локација, димензии 5м х 3м. 
15. Спој на бул. Едвард Кардељ со Кружен ток, 1 локација, димензии 5м х 3м. 
16. Спој на ул. Блажо Алексов со бул. Видео Смилевски, 1 локација, димензии 5м х 

3м. 
17. Спој на бул. Едвард Кардељ со Северен Булевар од десна страна, 1 локација, 

димензии 5м х 3м. 
18. Спој на бул. Едвард Кардељ со Северен Булевар од лева страна, 1 локација,  

димензии 5м х 3м. 
19. Спој на Западен Булевар со бул. Моша Пијаде (југозападна страна) 1 локација,  

димензии 5м х 3м. 
20. Северен Булевар пред мостот (јужна страна), 1 локација,  димензии 5м х 3м. 
21. Северен Булевар пред мостот (северна страна), 1 локација,  димензии 5м х 3м. 
22. Западен Булевар (пред Велком Трејт), 1 локација,  димензии 5м х 3м. 
23. Западен Булевар (пред Мак Петрол), 1 локација,  димензии 5м х 3м. 
24. Западен Булевар (пред влез на паркиг Јасмин - Кошевите), 1 локација,  

димензии 5м х 3м. 
25. Ул. Илинденска, (пред влез на паркинг пред ресторан Сино), 1 локација, 

димензии 5м х 3м. 
26. Спој на бул. Моша Пијаде со Цветан Димов, 1 локација,  димензии 5м х 3м. 

 
 Сити Лајт 
 

1. Плоштад (пред стара стоковна), 1 локација, димензии 2м х 1м. 
2. Плоштад (пред Седумкатница), 1 локација, димензии 2м х 1м. 
3. Ул. Илинденска (лево и десно), 18 локации, димензии 2м х 1м.   
4. Бул. Едвард Кардељ (по средина), 4 локации, димензии 2м х 1м. 
5. Бул. Моша Пијаде (по средина), 5 локации, димензии 2м х 1м. 
6. Бул. Кочо Рацин (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м. 
7. Бул. Македонија (по средина), 6 локации, димензии 2м х 1м. 
8. Бул. Видое Смилевски (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м. 
9. Бул. Цветан Димов (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м. 
10. Западен Булевар (по средина), 5 локации, димензии 2м х 1м. 
11. Северен Булевар (јужна страна), 6 локации, димензии 2м х 1м 
12. Ул. Страшо Пинџур (лево и десно во зависност од барањата),  
      6 локации, димензии 2м х 1м.  
13. Западен Булевар (на аголот пред паркинг Бел Камен од левата и десната страна 

на булеварот), 2 локации, димензии 2м х 1м. 
14. Ул. Вишешница (жардинјера на паркинг Вишешница), 2 локации, димензии 2м 

х 1м 
15. спој на бул. Цветан Димов со бул. Македонија, 1 локацији, димензии 2м х 1м 

 
 Висечки рекламни паноа на столбови за улично осветлување (сопственост на локална 

самоуправа) – микролокации 
 

1. Бул. Видое Смилевски, 8 локации, димензии 1м х 0,6м. 
2. Ул. Димката А. Габерот, 22 локации, димензии 1м х 0,6м. 
3. Ул. Дисанска, 9 локации, димензии 1м х 0,6м. 
4. Ул. Блажо Алексов, 26 локации, димензии 1м х 0,6м. 
5. Ул. Цано Поп Ристов, 9 локации, димензии 1м х 0,6м. 
6. Бул. Македонија, 20 локации, димензии 1м х 0,6м. 
7. Бул. Кочо Рацин, 8 локации, димензии 1м х 0,6м. 
8. Бул. Едвард Кардељ, 19 локации, димензии 1м х 0,6м. 
9. Бул. Цветан Димов, 10 локации, димензии 1м х 0,6м. 
10. Бул. Моша Пијаде, 18 локации, димензии 1м х 0,6м. 
11. Кружен ток, 4 локации, димензии 1м х 0,6м. 
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12. Ул. Илинденска, 11 локации, димензии 1м х 0,6м. 
13. Ул. Гоце Делчев, 17 локации, димензии 1м х 0,6м. 
14. Ул. Пионерска, 2 локации, димензии 1м х 0,6м. 
15. Ул. Пано Мударов, 10 локации, димензии 1м х 0,6м. 
16. Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин, 9 локации, димензии 1м х 0,6м. 
17. Ул. 29ти Ноември, 7 локации, димензии 1м х 0,6м. 
18. Западен Булевар, 35 локации, димензии 1м х 0,6м. 
19. Ул. Вишешница, 5 локации, димензии 1м х 0,6м. 
20. Ул. 7ми Септември, 12 локации, димензии 1м х 0,6м. 
21. Плоштад, 5 локации, димензии 1м х 0,6м. 
22. Ул. Благој Крстиќ, 2 локации, димензии 1м х 0,6м.  
23. Ул. Тиквешко Востание, 7 локации, димензии 1м х 0,6м. 
24. Ул. Ресавска, 5 локации, димензии 1м х 0,6м. 
25. Северен булевар, 5 локации, димензии 1м х 0,6м.   

 
 Информативни паноа портали 
 

1. На влез во градот од Прилеп (кај Југо Комерц). 
2. На влез во градот од Росоман (кај пристапен пат трафостаница ЕВН). 
3. На влез во градот од Неготино (кај Скопско груп) 
-3 локации, димензии согласно проектот. 

 
 Информативни паноа за некролози 
 

1.  (  ) –  ,  1 2  ; 
2. .    .   -   ,  1 2; 
3. .     .  –  ,  1 2; 
4. .     –   ,  1 2; 
5. .       ,  ,  1 2; 
6. .      ,  ,  1 2; 
7. .    ,  ,  1 2; 
8. .     .   ,  ,  1 2; 
9. .7     ,  ,  1 2; 
10. .     ,  ,  1 2; 
11. .     ,  ,  1 2; 
12. .      ,  ,  1 2; 
13. .      ,  ,  1 2; 
14. .    ,  ,  1 2; 
15. . . .     ,  ,  1 2; 
16. .    .  ,  ,  1 2; 
17. .14     16       ,  ,  
1 2; 
18. .    .   ,  ,  1 2; 

 
 
9. Урбана опрема – Во функција на туристички, културни и спортски настани 

 
 Бочва за вино (кружен тек на Западен Булевар спој со бул. Моша Пијаде), 1 

локација со димензии 1,5 м х 2м х 3м и тежина до 2.000 кг овална форма и 9.050 
литри. 
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10. Урбана опрема – Јавни санитарни јазли 
 

 Ул. Тиквешко Востание (надземен паркинг) 2 локации; 
 Ул. Илинденска (Кружен тек од југозападна страна до постоечки контејнери) 2 

локации; 
 Ул. 7ми Септември спој со ул. Браќа Џунови 2 локации; 
 Ул. Димката А. Габерот (спроти ООУ Страшо Пинџур) 1 локација; 

 
11. Урбана опрема – Привремени паркинзи и приодни патеки 
 

 Привремен паркинг - Паркиралиште во фукција на објекти на органите на 
државната управа и на објекти на општините 

 
1. на К.П бр. 11968 КО Кавадарци 2, со површина од 2.338,3 м2. 

 
 Привремени паркиралишта за велосипеди 

 
1. Ул. Дисанска бб (пред влез на градски стадион). Типска опрема Паркиралишта 

за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2. 

2. Ул. Дисанска бб (до влез на градски парк). Типска опрема Паркиралишта за 
велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2. 

3. Ул. Димката А. Габерот бб (кејна ЛудаМара кај Мерлин). Типска опрема 
Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 3 м2. 

4. Бул. Вељко Влаховиќ бб (паркинг од десна страна на црква). Типска опрема 
Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 4,5 м2. 

5. Ул. 8ми Септември бб (пред влез на градски стадион Јасмин од северна страна). 
Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2. 

6. Ул. Вишешница бб (пред влез на градски стадион Јасмин од јужна страна). 
Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 
м2. 

7. Ул. Западен Булевар бб (пред влез на градски гробишта кај капела). Типска 
опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2. 

8. Ул. Охридска бб (пред влез на Автобуска станица од јужна страна). Типска 
опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 3 м2. 

9. Ул. Охридска бб (паркингкај КАМ маркет). Типска опрема Паркиралишта за 
велосипеди – 1 локација, на површина до 4,5 м2. 

10. Ул. Илинденска бб (пред влез на Поштата од западна страна). Типска опрема 
Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 4,5 м2. 

11. Плош. Маршал Тито бб (од источна страна на објектот до жардињера и ид 
северна страна до жардињера). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 2 
локации, на површина до 4,5 м2 + 4,5 м2. 

НАЧИН И УСЛОВИ НА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА  
 
 Урбаната опрема може да се поставува на начин и под услови утврдени во Законот за 
градежно земјиште, Законот за градење, Одлуката бр.08-2384/19 од 13.05.2019 година за 
утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на  
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Општина Кавадарци и Одлуката бр.08-2384/18 од 13.05.2019  година за утврдување на потреба 
за поставување на урбана опрема и за условите, начинот и постапката за издавање на 
одобрение за поставување на урбана опрема, донесени од Советот на Општина Кавадарци 
(“Службен Гласник на Општина Кавадарци,, бр.36/2019). 
 
         ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 

Со влегувањето во сила на оваа Програма престануваат да важат Програмата за 
поставување на урбана опрема на  подрачјето на Општина Кавадарци br.07-2369/10 od 
23.05.2012 godina, br.07-4865/11 od 30.10.2013 godina, br.07-302/2 od 31.01.2014, br.07-873/5 
od 28.02.2014   godina, br.07-2695/5 od 17.06.2014 godina, 07-4432/29 od 30.09.2014 godina, 
08-3227/13 od 09.07.2015 godina, 08-3411/5 од 08.07.2016 година, 31.08.2016 godina,08--
5890/26 od 28.12.2017 godina, 08-195/5 od 31.01.2017 godina, 08-690/11 od 28.02.2017 godina 
,бр. 08-4875/18 od 20.12.2017 godina, br.08-272/3 od 30.01.2018 godina, бр. 08-1647/10 од 
08.04.2019 година, бр. 08-2384/17 од 13.05.2019 година, и бр. 08-2790/5 од 30.05.2019 година, 
бр.08- 08-4602/4 од 29.08.2019 година и бр. 08-6732/49  од 12.12.2019 година. 
 
 
 Програма е од отворен тип и може да се надополнува согласно потребите  на 
општината и заинтересираните субјекти.     
                      
 Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави  во “Службен 
гласник на Општина Кавадарци”. 
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